



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-19062026-273659  
CG-TL-E-19062026-273659

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3103]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जून 18, 2026/ज्येष्ठ 28, 1948

No. 3103]

NEW DELHI, THURSDAY, JUNE 18, 2026/JYAISTHA 28, 1948

रेल मंत्रालय

(दक्षिण मध्य रेलवे)

अधिसूचना

सिकंदराबाद, 08 जून, 2026

**का.आ. 3226(अ).**—रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (इसके बाद उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित) की धारा 20ए की उप-धारा (I) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्र सरकार इस बात से संतुष्ट होने के पश्चात् कि सार्वजनिक उद्देश्य के लिए भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इसके साथ संलग्न अनुसूची में दिया गया है, आंध्र प्रदेश राज्य के चित्तूर जिले में विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् "तिरुपति-पाकाला-काटपडी के बीच दोहरीकरण (104 किमी.)" के निष्पादन के लिए आवश्यक है, एतद्वारा ऐसी भूमि का अधिग्रहण करने की अपनी इच्छा की घोषणा करती है;

उक्त भूमि में हितप्रद कोई भी व्यक्ति उक्त अधिनियम की धारा 20डी की उप-धारा (I) के अंतर्गत उपर्युक्त उद्देश्य के लिए ऐसी भूमि के अधिग्रहण और उपयोग के संबंध में सरकारी राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से तीस दिनों की अवधि के भीतर भू-अर्जन में अपनी आपत्ति दर्ज करा सकता है.

ऐसी प्रत्येक आपत्ति, सक्षम प्राधिकारी, अर्थात् राजस्व मंडल अधिकारी (भूमि अधिग्रहण), चित्तूर, चित्तूर जिला को लिखित रूप में दी जाएगी और उसके आधारों को निर्धारित की जाएगी तथा सक्षम प्राधिकारी राजस्व मंडल अधिकारी (भूमि अधिग्रहण), चित्तूर, चित्तूर जिला आपत्तिकर्ता को व्यक्तिगत रूप से या कानूनी व्यवसायी द्वारा सुनवाई का अवसर देगा और ऐसी सभी आपत्तियों को सुनने के बाद तथा आगे ऐसी जांच करने के बाद, यदि सक्षम प्राधिकारी यह आवश्यक समझता है तो वह किसी आदेश द्वारा आपत्तियों को स्वीकार या अस्वीकार कर सकता है.

उक्त अधिनियम की धारा 20(डी) की उप-धारा (II) के अंतर्गत सक्षम प्राधिकारी का कोई भी आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना के अंतर्गत शामिल की गई भूमि की भू-योजनाएं और अन्य विवरण उपर्युक्त सक्षम प्राधिकारी के कार्यालय में उपलब्ध हैं तथा इच्छुक व्यक्ति द्वारा इनका निरीक्षण किया जा सकता है।

### अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के चित्तूर जिले में विशेष रेलवे परियोजना, “तिरुपति-पाकाला-काटपडी के बीच दोहरीकरण (104 किमी.)” के लिए किसी संरचना सहित या उसके रहित अर्जित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण.

**अधिग्रहण की जाने वाली भूमि का विवरण : यात्री और माल सुविधा के लिए विशेष रेलवे परियोजना,  
“तिरुपति-पाकाला- काटपडी के बीच दोहरीकरण (104 किमी.)”**

क्र.सं.	गांव का नाम	एल.पी. एम.सं.	कुल अधिग्रहित क्षेत्र	अधिग्रहण के अंतर्गत क्षेत्र एकड़	हितप्रद व्यक्ति का नाम और पता/सरकारी भूमि का विवरण	सीमाएं				पे.डॉ., संरचनाओं आदि का विवरण यदि कोई हो	अभ्युक्तियाँ डीकेटी/पट्टा/सरकारी
						पूर्व	पश्चिम	उत्तर	दक्षिण		
जिला : चित्तूर						मंडल : गुडिपाला					
1	श्री रंगमल्ले	232	0.310	0.100	एन.चिट्टिबाबु सुपुत्र चंद्रशेखर नायडु और अन्य	एल.पी.एम. 232	एल.पी.एम. 2, 730	मोगराल्लापल्ले गांव की सीमा	एल.पी.एम. .731		पट्टा भूमि
2	श्री रंगमल्ले	730	0.320	0.020	एन.चिट्टिबाबु सुपुत्र चंद्रशेखर नायडु और अन्य	एल.पी.एम. 232	एल.पी.एम. 730	एल.पी.एम. 730	एल.पी.एम. .732	नारियल -2, सागौन- 2	पट्टा भूमि
3	श्री रंगमल्ले	731	0.210	0.210	एन.येतिराजुलु सुपुत्र चिन्नाब्बा नायडु	एल.पी.एम. 233	एल.पी.एम. 73 2	एल.पी.एम. 23 2	चीलापल्ले गांव की सीमा		पट्टा भूमि
4	श्री रंगमल्ले	732	0.540	0.070	एन.एतिराजुलु सुपुत्र चिन्नाब्बा नायडु	एल.पी.एम. 731	एल.पी.एम. 23 2	एल.पी.एम. 730	एल.पी.एम. .731		पट्टा भूमि
<b>कुल</b>				<b>0.400</b>							
1	नंगमंगलम	92	0.740	0.500	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं.91	एल.पी.एम.सं. 92 भाग	मरकलकुप्पम गांव की सीमा	एल.पी.एम सं.93,94		गयालु
2	नंगमंगलम	94	14.180	0.370	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं.91,92,93	एल.पी.एम.सं. 94 भाग	एल.पी.एम.सं. 92	एल.पी.एम सं.198,19 9,		तालाब
3	नंगमंगलम	198	0.770	0.120	ई. सुब्बु लक्ष्मी पत्नी यागमा रेड्डी	एल.पी.एम. सं.200	एल.पी.एम.सं. 198 भाग	एल.पी.एम.सं. 94	एल.पी.एम सं.201	तुम्मा -1	पट्टा भूमि
4	नंगमंगलम	199	0.100	0.040	वनजाक्षी पत्नी सुन्नमणि रेड्डी	एल.पी.एम. सं.1319.	एल.पी.एम.सं. 199 भाग	एल.पी.एम.सं. 94	एल.पी.एम सं.1320	पलमेरा -2	पट्टा भूमि
5	नंगमंगलम	201	1.360	0.220	ई.विजयकुमार रेड्डी सुपुत्र नीलकंठ रेड्डी	एल.पी.एम. सं.200	एल.पी.एम.सं. 201 भाग	एल.पी.एम.सं. 198	एल.पी.एम सं.203	नारियल 2, आम -15	पट्टा भूमि
6	नंगमंगलम	203	0.470	0.150	ई. इंद्राणी पत्नी जगन्नाथ रेड्डी	एल.पी.एम. सं.200	एल.पी.एम.सं. 203 भाग	एल.पी.एम.सं. 201	एल.पी.एम सं.204,13 71		पट्टा भूमि
7	नंगमंगलम	204	0.280	0.030	डी.रमेश कुमार सुपुत्र सहदेव रेड्डी	एल.पी.एम. सं. 1372	एल.पी.एम.सं. 204 भाग	एल.पी.एम.सं. 203	एल.पी.एम सं.1273	पलमेरा -1	पट्टा भूमि
8	नंगमंगलम	212	0.700	0.180	ई.इंद्राणी पत्नी जगन्नाथ रेड्डी	एल.पी.एम. सं. 215	एल.पी.एम.सं. 212 भाग	एल.पी.एम.सं. 1273,1019	एल.पी.एम सं.214		पट्टा भूमि
9	नंगमंगलम	214	0.190	0.140	एस.रूबन सुपुत्र सत्यनाथन	एल.पी.एम. सं. 215,247	एल.पी.एम.सं. 214 भाग, 289	एल.पी.एम.सं. 212	एल.पी.एम सं.289		पट्टा भूमि
10	नंगमंगलम	280	0.360	0.115	जी.रेवती पत्नी दामोदरम रेड्डी	एल.पी.एम. सं. 279	एल.पी.एम.सं. 280 भाग	एल.पी.एम.सं. 281	एल.पी.एम सं. 1490	सागौन-26, आम -15	पट्टा भूमि
11	नंगमंगलम	281	0.030	0.020	जी.रेवती पत्नी दामोदरम रेड्डी	एल.पी.एम. सं. 279	एल.पी.एम.सं. 281 भाग	एल.पी.एम.सं. 282	एल.पी.एम सं. 280	कुओं -1 नग	पट्टा भूमि
12	नंगमंगलम	282	0.230	0.070	डी.जयकुमार सुपुत्र धनशेखर	एल.पी.एम. सं. 279	एल.पी.एम.सं. 282 भाग	एल.पी.एम.सं. 283	एल.पी.एम सं. 281	पलमेरा-2, रागि -1	पट्टा भूमि

13	नंगमंगलम	283	0.270	0.270	जी.रेवती पत्नी दामोदरम रेड्डी	एल.पी.एम. सं. 279	एल.पी.एम.सं. 284	एल.पी.एम.सं. 285,286	एल.पी.एम.सं. 282	नारियल - 18 सागौन- 39 आम-24	डीकेटी
14	नंगमंगलम	285	0.160	0.120	उमा पत्नी वरदा रेड्डी और अन्य	एल.पी.एम. सं. 247	एल.पी.एम.सं. 285 भाग, 286	एल.पी.एम.सं. 288	एल.पी.एम.सं. 283	पलमेरा-4	पट्टा भूमि
15	नंगमंगलम	288	0.330	0.180	पी.रत्न वेलु सुपुत्र चेंगय्या मंडाडी	एल.पी.एम. सं. 247	एल.पी.एम.सं. 288 भाग	एल.पी.एम.सं. 289	एल.पी.एम.सं. 285		पट्टा भूमि
16	नंगमंगलम	289	0.680	0.200	एस राजकुमार सुपुत्र स्व.सनाथन	एल.पी.एम. सं. 214,247	एल.पी.एम.सं. 289 भाग, 1386	एल.पी.एम.सं. 214	एल.पी.एम.सं. 288		पट्टा भूमि
17	नंगमंगलम	364	0.500	0.135	एम.डेविड दास सुपुत्र स्व.मैनुअल	एल.पी.एम. सं. 391	एल.पी.एम.सं. 364 भाग,	एल.पी.एम.सं. 1489	एल.पी.एम.सं. 365		पट्टा भूमि
18	नंगमंगलम	365	0.630	0.100	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं.391	एल.पी.एम.सं. 365 भाग	एल.पी.एम.सं. 364	एल.पी.एम.सं. 386		नहर
19	नंगमंगलम	379	1.650	0.170	ग्रामकंटम	एल.पी.एम. सं. 390,454,13 12	एल.पी.एम.सं. 379 भाग	एल.पी.एम.सं. 387,390	एल.पी.एम.सं. 1312,455	आर.सी.सी. मकान आंशिक रूप से- 1, नींव रखी हुई हाउस प्लॉट -1	ग्राम कंटम
20	नंगमंगलम	386	0.380	0.085	डी.भारती पत्नी डेविड लिविंगस्टन	एल.पी.एम. सं.391	एल.पी.एम.सं. 386 भाग	एल.पी.एम.सं. 365	एल.पी.एम.सं.1393		पट्टा भूमि
21	नंगमंगलम	387	0.110	0.070	जॉर्ज मारिटे प्रेबावती एस्तेर/ रिचर्ड प्रेमकुमार	एल.पी.एम. सं.391	एल.पी.एम.सं. 387 भाग	एल.पी.एम.सं. 1393	एल.पी.एम.सं.379,39 0	सागौन -2	पट्टा भूमि
22	नंगमंगलम	455	5.010	0.180	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं.454	एल.पी.एम.सं. 455 भाग	एल.पी.एम.सं. 379,1312	एल.पी.एम.सं.456,14 00		एन एच ए आई
23	नंगमंगलम	456	0.850	0.060	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं.1400	एल.पी.एम.सं. 456 भाग	एल.पी.एम.सं. 455	एल.पी.एम.सं.458,46 6		बंका
24	नंगमंगलम	457	0.040	0.040	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं.454	एल.पी.एम.सं. 458	एल.पी.एम.सं. 1400	एल.पी.एम.सं. 460		नहर
25	नंगमंगलम	458	0.140	0.080	चेन्ना मुरलीधर रेड्डी	एल.पी.एम. सं.457	एल.पी.एम.सं. 458 भाग	एल.पी.एम.सं. 465,466	एल.पी.एम.सं. 459	सागौन -16	पट्टा भूमि
26	नंगमंगलम	459	0.130	0.060	चेन्ना मुरलीधर रेड्डी	एल.पी.एम. सं. 460	एल.पी.एम.सं. 459 भाग	एल.पी.एम.सं. 458	एल.पी.एम.सं. 464		पट्टा भूमि
27	नंगमंगलम	464	0.700	0.030	चेन्ना मुरलीधर रेड्डी	एल.पी.एम. सं. 460, 1542	एल.पी.एम.सं. 464 भाग	एल.पी.एम.सं. 459	एल.पी.एम.सं. 1542	सागौन -10	पट्टा भूमि
28	नंगमंगलम	465	0.030	0.010	चेन्ना मुरलीधर रेड्डी	एल.पी.एम. सं. 458	एल.पी.एम.सं. 465 भाग	एल.पी.एम.सं. 466	एल.पी.एम.सं.458		पट्टा भूमि
29	नंगमंगलम	599	0.530	0.125	ई.कन्नय्या रेड्डी सुपुत्र थालावती पापिरेड्डी	एल.पी.एम. सं. 600	एल.पी.एम.सं. 599 भाग	एल.पी.एम.सं. 1271	एल.पी.एम.सं. 1416		पट्टा भूमि
30	नंगमंगलम	873	0.310	0.010	डी.गोविंदा रेड्डी सुपुत्र दंडाला अप्पिरेड्डी	एल.पी.एम. सं. 871	एल.पी.एम.सं. 873 भाग	एल.पी.एम.सं. 1416	एल.पी.एम.सं.1477	आम -1, सागौन -1	पट्टा भूमि
31	नंगमंगलम	1019	0.030	0.030	पी.गुणभूषनम्मा पत्नी पी.एम. चंद्रशेखर रेड्डी	एल.पी.एम. सं. 215	एल.पी.एम.सं. 1273	एल.पी.एम.सं. 1372	एल.पी.एम.सं.212		पट्टा भूमि
32	नंगमंगलम	1022	1.230	0.005	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं. 1036	एल.पी.एम.सं. 1022 भाग	एल.पी.एम.सं. 1276	एल.पी.एम.सं. 1037		वागु
33	नंगमंगलम	1030	5.490	0.145	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं. 1032	एल.पी.एम.सं. 1030 भाग	एल.पी.एम.सं. 1031	मंडिकृष्णा पुरम गांव		रिजर्व
34	नंगमंगलम	1031	3.660	0.720	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं. 1032	एल.पी.एम.सं. 1031 भाग	एल.पी.एम.सं. 1033	एल.पी.एम.सं. 1030 भाग		रिजर्व
35	नंगमंगलम	1033	1.120	0.280	एस.रानी पत्नी स्व.एस.शंकर	एल.पी.एम. सं. 1032	एल.पी.एम.सं. 1033 भाग	एल.पी.एम.सं. 1034,1037, 1038	एल.पी.एम.सं. 1031		पट्टा भूमि
36	नंगमंगलम	1034	0.040	0.040	शांतम्मा पत्नी स्वामि रेड्डी	एल.पी.एम. सं. 1035	एल.पी.एम.सं. 1036	एल.पी.एम.सं. 1036	एल.पी.एम.सं. 1033		डीकेटी
37	नंगमंगलम	1037	0.600	0.130	शांतम्मा पत्नी स्वामि रेड्डी	एल.पी.एम. सं. 1036	एल.पी.एम.सं. 1037 भाग	एल.पी.एम.सं. 1022	एल.पी.एम.सं.	इमली 1	पट्टा भूमि

									1038,103 3		
38	नंगमंगलम	1038	0.600	0.030	जी.वेंकटमुनि रेड्डी सुपुत्र गुंडाला रामास्वामी रेड्डी	एल.पी.एम. सं. 1037	एल.पी.एम.सं. 1038 भाग	एल.पी.एम.सं. 1037	एल.पी.एम. सं. 1033	तैलम - 7	
39	नंगमंगलम	1053	0.150	0.010	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं. 1069	एल.पी.एम.सं. 1053 भाग	एल.पी.एम.सं. 1058	एल.पी.एम. सं. 1260	कालुवा	
40	नंगमंगलम	1058	0.350	0.070	सी.सुब्रमण्यम चेट्टी सुपुत्र चेंगलराया चेट्टी	एल.पी.एम. सं. 1068	एल.पी.एम.सं. 1058 भाग	एल.पी.एम.सं. 1059	एल.पी.एम. सं. 1053	नारियल 3	पट्टा भूमि
41	नंगमंगलम	1059	0.500	0.040	सी.प्रताप रेड्डी सुपुत्र वेंकट रेड्डी	एल.पी.एम. सं. 88	एल.पी.एम.सं. 1059 भाग	एल.पी.एम.सं. 1060	एल.पी.एम. सं. 1058	नारियल 7	पट्टा भूमि
42	नंगमंगलम	1260	0.350	0.030	एस.एम.इंदिरा पत्नी जी डी मुनुरेड्डी	एल.पी.एम. सं. 1069	एल.पी.एम.सं. 1260 भाग	एल.पी.एम.सं. 1053	एल.पी.एम. सं. 1262	नारियल 11 , इमली 1	पट्टा भूमि
43	नंगमंगलम	1270	1.160	0.005	एस.राजेंद्रन सुपुत्र सुंदरमूर्ति मुदलियार और अन्य	एल.पी.एम. सं. 1071	एल.पी.एम.सं. 1270 भाग	एल.पी.एम.सं. 1270 भाग	एल.पी.एम. सं. 1276	नारियल 1	पट्टा भूमि
44	नंगमंगलम	1271	0.150	0.050	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं. 601	एल.पी.एम.सं. 1271 भाग	एल.पी.एम.सं. 1544,460	एल.पी.एम. सं. 599,600		रास्ता
45	नंगमंगलम	1273	0.330	0.040	पी.गुणभूषनम्मा पत्नी पी.एम. चंद्रशेखर रेड्डी	एल.पी.एम. सं. 1019	एल.पी.एम.सं. 1272 भाग	एल.पी.एम.सं. 204,1372	एल.पी.एम. सं. 212		पट्टा भूमि
46	नंगमंगलम	1280	0.010	0.010	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं. 391	एल.पी.एम.सं. 1488	एल.पी.एम.सं. 1491	एल.पी.एम. सं. 1489		रास्ता
47	नंगमंगलम	1312	0.040	0.040	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं. 454	एल.पी.एम.सं. 379	एल.पी.एम.सं. 379	एल.पी.एम. सं. 455		रिजर्व
48	नंगमंगलम	1319	0.070	0.070	डी.धर्मोदरा रेड्डी सुपुत्र चेंगा रेड्डी	एल.पी.एम. सं. 93,200	एल.पी.एम.सं. 199	एल.पी.एम.सं. 94	एल.पी.एम. सं. 1320		पट्टा भूमि
49	नंगमंगलम	1320	0.150	0.070	डी. धर्मोदरा रेड्डी सुपुत्र चेंगा रेड्डी	एल.पी.एम. सं. 200	एल.पी.एम.सं. 1320 भाग	एल.पी.एम.सं. 199,1319	एल.पी.एम. सं. 198		पट्टा भूमि
50	नंगमंगलम	1371	0.030	0.030	ई.इंद्राणी पत्नी जगन्नाथ रेड्डी	एल.पी.एम. सं. 215	एल.पी.एम.सं. 203	एल.पी.एम.सं. 203	एल.पी.एम. सं. 1372		पट्टा भूमि
51	नंगमंगलम	1372	0.060	0.060	डी.रमेश कुमार सुपुत्र सहदेव रेड्डी	एल.पी.एम. सं. 215	एल.पी.एम.सं. 204	एल.पी.एम.सं. 1371	एल.पी.एम. सं. 1273,101 9		पट्टा भूमि
52	नंगमंगलम	1386	0.130	0.010	एस.जेम्स सुपुत्र सत्यनाथन	एल.पी.एम. सं. 289	एल.पी.एम.सं. 1386 भाग	एल.पी.एम.सं. 289	एल.पी.एम. सं. 289		पट्टा भूमि
53	नंगमंगलम	1393	0.080	0.030	डी.हेमलता पत्नी स्वामी कन्नू	एल.पी.एम. सं. 391	एल.पी.एम.सं. 1393 भाग	एल.पी.एम.सं. 386	एल.पी.एम. सं. 387	पलमेरा-1	पट्टा भूमि
54	नंगमंगलम	1400	0.040	0.040	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं. 454	एल.पी.एम.सं. 456	एल.पी.एम.सं. 455	एल.पी.एम. सं. 457		एनएचएआ ई
55	नंगमंगलम	1416	0.480	0.080	डी शिवकुमार सुपुत्र सहदेव रेड्डी	एल.पी.एम. सं. 600,872	एल.पी.एम.सं. 1416 भाग	एल.पी.एम.सं. 459	एल.पी.एम. सं. 873	नारियल 3, सागौन 5, सागौन 1	पट्टा भूमि
56	नंगमंगलम	1477	0.230	0.040	सी.श्रीधर सुपुत्र सुब्रमण्य रेड्डी	एल.पी.एम. सं. 871,870	एल.पी.एम.सं. 1477 भाग	एल.पी.एम.सं. 873	एल.पी.एम. सं. 879		पट्टा भूमि
57	नंगमंगलम	1489	1.230	0.070	जी.कल्पना पत्नी शंकर	एल.पी.एम. सं. 391	एल.पी.एम.सं. 1481 भाग	एल.पी.एम.सं. 1488,1280	एल.पी.एम. सं. 364		पट्टा भूमि
58	नंगमंगलम	1490	1.880	0.220	जी.कल्पना पत्नी शंकर	एल.पी.एम. सं. 279,391	एल.पी.एम.सं. 1490 भाग	एल.पी.एम.सं. 280	एल.पी.एम. सं. 1491		पट्टा भूमि
59	नंगमंगलम	1491	0.140	0.020	जी.कल्पना पत्नी शंकर	एल.पी.एम. सं. 391	एल.पी.एम.सं. 1491 भाग	एल.पी.एम.सं. 1490	एल.पी.एम. सं. 1488,128 0		पट्टा भूमि
60	नंगमंगलम	1542	0.290	0.060	सी.श्रीनिवासुलु रेड्डी सुपुत्र चेंगा रेड्डी	एल.पी.एम. सं. 460	एल.पी.एम.सं. 1542 भाग	एल.पी.एम.सं. 464	एल.पी.एम. सं. 1544		पट्टा भूमि
61	नंगमंगलम	1544	0.030	0.020	चेन्ना मुरलीधर रेड्डी	एल.पी.एम. सं. 600	एल.पी.एम.सं. 1544 भाग	एल.पी.एम.सं. 1542	एल.पी.एम. सं. 1271		पट्टा भूमि
<b>कुल</b>				<b>6.375</b>							
1	मरकला कुप्पम	153	39.990	0.290	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं.347	एल.पी.एम.सं. 153 भाग	एल.पी.एम.सं. 348	एल.पी.एम. सं. 343		तालाव

2	मरकला कुप्पम	540	0.720	0.060	अमरेश्वर शेखर सुपुत्र चंद्रशेखर	एल.पी.एम. सं.539	एल.पी.एम.सं. 540 भाग	एल.पी.एम.सं. 346	एल.पी.एम सं.541		पट्टा भूमि
3	मरकला कुप्पम	541	0.170	0.080	पी.सुब्रमण्यम सुपुत्र गिल्टा मंडाडी	एल.पी.एम. सं.539	एल.पी.एम.सं. 541 भाग	एल.पी.एम.सं. 540	एल.पी.एम सं.550		पट्टा भूमि
4	मरकला कुप्पम	550	0.510	0.090	गुलु मंडाडी सुपुत्र कुप्पय्या	एल.पी.एम. सं.539	एल.पी.एम.सं. 550 भाग	एल.पी.एम.सं. 541	एल.पी.एम सं.539		पट्टा भूमि
5	मरकला कुप्पम	551	1.770	0.240	पी.वसंता पत्नी गुणमोहन	एल.पी.एम. सं.539	एल.पी.एम.सं. 551 भाग	एल.पी.एम.सं. 550	एल.पी.एम सं.811		पट्टा भूमि
6	मरकला कुप्पम	809	0.180	0.055	एम. कन्नम्मा पत्नी रवि और अन्य	एल.पी.एम. सं.812	एल.पी.एम.सं. 809 भाग	एल.पी.एम.सं. 810	एल.पी.एम सं.808		पट्टा भूमि
7	मरकला कुप्पम	810	0.170	0.040	कमलम्मा	एल.पी.एम. सं.812	एल.पी.एम.सं. 810 भाग	एल.पी.एम.सं. 811	एल.पी.एम सं.809		पट्टा भूमि
8	मरकला कुप्पम	811	0.180	0.070	के. मंजुला पत्नी धर्मेन्द्र कुमार	एल.पी.एम. सं.812	एल.पी.एम.सं. 811 भाग	एल.पी.एम.सं. 551	एल.पी.एम सं.810		पट्टा भूमि
9	मरकला कुप्पम	835	0.390	0.170	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं.833	एल.पी.एम.सं. 835 भाग	एल.पी.एम.सं. 836	एल.पी.एम सं.872		वागु
10	मरकला कुप्पम	837	0.070	0.050	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं.836	एल.पी.एम.सं. 837 भाग	एल.पी.एम.सं. 808	एल.पी.एम सं.836		वागु
11	मरकला कुप्पम	872	44.470	0.270	सरकारी भूमि	नंगमंगलम गंव की सीमा	एल.पी.एम.सं. 872 भाग	एल.पी.एम.सं. 835	नंगमंगलम गंव की सीमा		चेरुवु
<b>कुल</b>				<b>1.415</b>							
1	चीलापल्ले	1997	0.120	0.100	एन.येतिराजुलु सुपुत्र चिन्नाब्बा नायडु	एल.पी.एम. सं.1996	एल.पी.एम.सं. 1997 भाग	श्रीरंगमपल्ले गांव की सीमा	एल.पी.एम सं. 2007	नारियल 13	पट्टा भूमि
2	चीलापल्ले	2007	0.320	0.080	एन.शेखर सुपुत्र येतिराजुलु	एल.पी.एम. सं.1996	एल.पी.एम.सं. 2007 भाग	एल.पी.एम.सं. 1997	एल.पी.एम सं. 2008	नारियल 8	पट्टा भूमि
3	चीलापल्ले	2008	0.160	0.125	एन.शेखर सुपुत्र येतिराजुलु	एल.पी.एम. सं.1996	एल.पी.एम.सं. 2008 भाग	एल.पी.एम.सं. 2007	एल.पी.एम सं.2012	नारियल 16 सागौन 2	पट्टा भूमि
4	चीलापल्ले	2012	0.530	0.150	के गुरुस्वामी नायडु सुपुत्र पोटेब्बा नायडु	एल.पी.एम. सं.1996	एल.पी.एम.सं. 2012 भाग	एल.पी.एम.सं. 2008	एल.पी.एम सं.2013		पट्टा भूमि
5	चीलापल्ले	2013	0.290	0.090	एम.चिन्नपाप्पा पत्नी नरसिम्हलु नायडु	एल.पी.एम. सं.2014	एल.पी.एम.सं. 2013 भाग	एल.पी.एम.सं. 2012	एल.पी.एम सं.2015		पट्टा भूमि
6	चीलापल्ले	2014	0.030	0.030	एम.चिन्नपाप्पा पत्नी नरसिम्हलु नायडु	एल.पी.एम. सं.1996	एल.पी.एम.सं. 1996	एल.पी.एम.सं. 2012	एल.पी.एम सं.2015		पट्टा भूमि
7	चीलापल्ले	2015	0.050	0.030	एम.चिन्नपाप्पा पत्नी नरसिम्हलु नायडु	एल.पी.एम. सं.1996	एल.पी.एम.सं. 2015 भाग	एल.पी.एम.सं. 2013, 2014	एल.पी.एम सं.2016		पट्टा भूमि
8	चीलापल्ले	2016	0.070	0.060	जगन्नाथम नायडु सुपुत्र कृष्णमा नायडु	एल.पी.एम. सं.1996	एल.पी.एम.सं. 2016 भाग	एल.पी.एम.सं. 2015	एल.पी.एम सं.2017		पट्टा भूमि
9	चीलापल्ले	2017	0.220	0.060	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं.1996	एल.पी.एम.सं. 2017 भाग	एल.पी.एम.सं. 2016	एल.पी.एम सं.2018		वागु
10	चीलापल्ले	2018	0.540	0.170	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं.1995	एल.पी.एम.सं. 2018 भाग	एल.पी.एम.सं. 2017	एल.पी.एम सं.2136		वागु
11	चीलापल्ले	2136	0.700	0.020	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं.1995	एल.पी.एम.सं. 2136 भाग	एल.पी.एम.सं. 2018	एल.पी.एम सं.2137		वागु
12	चीलापल्ले	2153	0.100	0.030	दसरदा नायडु सुपुत्र रामनायडु	एल.पी.एम. सं.2154	एल.पी.एम.सं. 2151	एल.पी.एम.सं. 2152	एल.पी.एम सं.2153 भाग		पट्टा भूमि
13	चीलापल्ले	2156	0.690	0.020	एस.वेलंगानी सुपुत्र जयप्रकाश	एल.पी.एम. सं.2154	एल.पी.एम.सं. 2156 भाग	एल.पी.एम.सं. 2153	एल.पी.एम सं.2154		पट्टा भूमि
<b>कुल</b>				<b>0.965</b>							
1	रागिमाणि पेट्टडा	1	0.090	0.040	बी.रमेश बाबु सुपुत्र बी.नल्लमा नायडु	एल.पी.एम. सं.6	एल.पी.एम.सं. 1 भाग	श्रीरंगमपल्ले गांव की सीमा	एल.पी.एम सं.198		पट्टा भूमि
2	रागिमाणि पेट्टडा	2	0.110	0.050	के. जसुनाम्मा पत्नी श्रीरामलु नायडु	एल.पी.एम. सं.6	एल.पी.एम.सं. 2 भाग	एल.पी.एम.सं. 198	एल.पी.एम सं.3		पट्टा भूमि
3	रागिमाणि पेट्टडा	3	0.110	0.050	बी. शिवकुमार सुपुत्र चलपति राव	एल.पी.एम. सं.6	एल.पी.एम.सं. 3 भाग	एल.पी.एम.सं. 2	एल.पी.एम सं.5		पट्टा भूमि
4	रागिमाणि पेट्टडा	5	0.140	0.070	बी. शिवकुमार सुपुत्र चलपति राव	एल.पी.एम. सं.6	एल.पी.एम.सं. 5 भाग	एल.पी.एम.सं. 3	एल.पी.एम सं.9		पट्टा भूमि

5	रागिमाणि पेट्टडा	9	0.170	0.110	बी.शिवकुमार सुपुत्र चलपति राव	एल.पी.एम. सं.6	एल.पी.एम.सं. 9 भाग	एल.पी.एम.सं. 5	एल.पी.एम. सं.12		पट्टा भूमि
6	रागिमाणि पेट्टडा	12	0.130	0.100	ए.सुब्रमण्यम नायडु सुपुत्र चेंगमा नायडु	एल.पी.एम. सं.6	एल.पी.एम.सं. 12 भाग	एल.पी.एम.सं. 9	एल.पी.एम. सं.13		पट्टा भूमि
7	रागिमाणि पेट्टडा	13	0.040	0.040	टी.श्रीदेवी सुपुत्री सुब्रमण्यम	एल.पी.एम. सं.6	एल.पी.एम.सं. 14	एल.पी.एम.सं. 12	एल.पी.एम. सं.15		पट्टा भूमि
8	रागिमाणि पेट्टडा	15	0.040	0.040	टी.श्रीदेवी सुपुत्री सुब्रमण्यम	एल.पी.एम. सं.60	एल.पी.एम.सं. 14	एल.पी.एम.सं. 13	एल.पी.एम. सं.16		पट्टा भूमि
9	रागिमाणि पेट्टडा	16	0.170	0.170	ए.सुब्रमण्यम नायडु सुपुत्र चेंगमा नायडु	एल.पी.एम. सं.60	एल.पी.एम.सं. 17	एल.पी.एम.सं. 15	एल.पी.एम. सं.19		पट्टा भूमि
10	रागिमाणि पेट्टडा	19	0.070	0.070	सी.चिन्न चेल्लम्मा पत्नी कन्नय्या नायडु	एल.पी.एम. सं.60	एल.पी.एम.सं. 217	एल.पी.एम.सं. 16	एल.पी.एम. सं.20	नारियल -6	पट्टा भूमि
11	रागिमाणि पेट्टडा	20	0.050	0.050	सी.नीरजाक्षलु नायडु सुपुत्र कन्नय्या नायडु	एल.पी.एम. सं.60	एल.पी.एम.सं. 21	एल.पी.एम.सं. 19	एल.पी.एम. सं.69	नारियल -7	पट्टा भूमि
12	रागिमाणि पेट्टडा	69	0.060	0.060	सी.हेमावती पत्नी सुब्रमणि	एल.पी.एम. सं.60	एल.पी.एम.सं. 68	एल.पी.एम.सं. 20	एल.पी.एम. सं.70	आम -9, नारियल -3	पट्टा भूमि
13	रागिमाणि पेट्टडा	70	0.050	0.050	सी.हेमावती पत्नी सुब्रमणि	एल.पी.एम. सं.60	एल.पी.एम.सं. 71	एल.पी.एम.सं. 69	एल.पी.एम. सं.77	आम -7, नारियल-1	पट्टा भूमि
14	रागिमाणि पेट्टडा	77	0.230	0.230	सी.हेमावती पत्नी सुब्रमणि	एल.पी.एम. सं.60	एल.पी.एम.सं. 76	एल.पी.एम.सं. 70	एल.पी.एम. सं.78	नारियल - 17, आम - 22	पट्टा भूमि
15	रागिमाणि पेट्टडा	78	0.080	0.080	सी.हेमावती पत्नी सुब्रमणि	एल.पी.एम. सं.110	एल.पी.एम.सं. 76	एल.पी.एम.सं. 77	एल.पी.एम. सं.79		पट्टा भूमि
16	रागिमाणि पेट्टडा	80	0.090	0.090	सी.एस.कस्तूरी पत्नी आर.सुब्रमण्यम	एल.पी.एम. सं.110	एल.पी.एम.सं. 81	एल.पी.एम.सं. 79	एल.पी.एम. सं.218	बोरखेल - 2, कुऑ-1, नारियल - 22	पट्टा भूमि
17	रागिमाणि पेट्टडा	121	0.050	0.050	सी.चिन्न चेल्लम्मा पत्नी कन्नय्या नायडु	एल.पी.एम. सं.120	एल.पी.एम.सं. 122	एल.पी.एम.सं. 220	एल.पी.एम. सं.239		पट्टा भूमि
18	रागिमाणि पेट्टडा	122	0.160	0.060	सी.कृष्णमा नायडु पुत्र चिन्नाबिड्डा नायडु और अन्य	एल.पी.एम. सं.220,121	एल.पी.एम.सं. 122 भाग	एल.पी.एम.सं. 123	एल.पी.एम. सं.153		पट्टा भूमि
19	रागिमाणि पेट्टडा	123	0.080	0.030	पद्मा पत्नी लोकनाथम नायडु	एल.पी.एम. सं.219	एल.पी.एम.सं. 123 भाग	एल.पी.एम.सं. 124	एल.पी.एम. सं.122		पट्टा भूमि
20	रागिमाणि पेट्टडा	124	0.060	0.010	सी.चिन्न चेल्लम्मा पत्नी कन्नय्या नायडु	एल.पी.एम. सं.219	एल.पी.एम.सं. 124 भाग	एल.पी.एम.सं. 212	एल.पी.एम. सं.123		पट्टा भूमि
21	रागिमाणि पेट्टडा	153	0.170	0.030	आर.मौनिका लक्ष्मी पत्नी उदय कुमार	एल.पी.एम. सं.239	एल.पी.एम.सं. 153 भाग	एल.पी.एम.सं. 122	एल.पी.एम. सं.168		पट्टा भूमि
22	रागिमाणि पेट्टडा	168	0.260	0.260	पद्मा पत्नी लोकनाथम नायडु	एल.पी.एम. सं.120	एल.पी.एम.सं. 154,165,166, 167,210,169, 221	एल.पी.एम.सं. 239,153	एल.पी.एम. सं.221		पट्टा भूमि
23	रागिमाणि पेट्टडा	198	0.030	0.015	वासिरेडु रमणी कांतम्मा पत्नी वासिरेडु चिन्नाब्बा नायडु	एल.पी.एम. सं.6	एल.पी.एम.सं. 198 भाग	एल.पी.एम.सं. 1	एल.पी.एम. सं.2		पट्टा भूमि
24	रागिमाणि पेट्टडा	210	0.440	0.030	पद्मा पत्नी लोकनाथम नायडु	एल.पी.एम. सं.168	एल.पी.एम.सं. 210 भाग	एल.पी.एम.सं. 168	एल.पी.एम. सं.169		पट्टा भूमि
25	रागिमाणि पेट्टडा	212	0.090	0.010	चिन्ना बिड्डा नायडु सुपुत्र गोविंदस्वामी नायडु	एल.पी.एम. सं.218	एल.पी.एम.सं. 212 भाग	एल.पी.एम.सं. 81	एल.पी.एम. सं.124		पट्टा भूमि
26	रागिमाणि पेट्टडा	218	0.090	0.090	चिन्ना बिड्डा नायडु सुपुत्र गोविंदस्वामी नायडु	एल.पी.एम. सं.110	एल.पी.एम.सं. 212	एल.पी.एम.सं. 80	एल.पी.एम. सं.219		पट्टा भूमि
27	रागिमाणि पेट्टडा	219	0.100	0.100	आर.मौनिका लक्ष्मी पत्नी उदय कुमार	एल.पी.एम. सं.110	एल.पी.एम.सं. 124,123	एल.पी.एम.सं. 218	एल.पी.एम. सं.220	आम-1, नारियल - 18	पट्टा भूमि
28	रागिमाणि पेट्टडा	220	0.030	0.030	चिन्ना बिड्डा नायडु सुपुत्र गोविंदस्वामी नायडु	एल.पी.एम. सं.110	एल.पी.एम.सं. 122	एल.पी.एम.सं. 219	एल.पी.एम. सं.121		पट्टा भूमि
29	रागिमाणि पेट्टडा	221	0.060	0.050	आर.मौनिका लक्ष्मी पत्नी उदय कुमार	एल.पी.एम. सं.120	एल.पी.एम.सं. 221 भाग	एल.पी.एम.सं. 168	एल.पी.एम. सं.170		पट्टा भूमि
30	रागिमाणि पेट्टडा	239	0.050	0.050	चिन्ना बिड्डा नायडु सुपुत्र गोविंदस्वामी नायडु	एल.पी.एम. सं.120	एल.पी.एम.सं. 153	एल.पी.एम.सं. 121	एल.पी.एम. सं.168	नारियल - 27	पट्टा भूमि

कुल			2.115								
1	मोगराल्लाप ल्ले	1	2.280	0.240	के.सुधरानी पत्नी बाबु नायडु और अन्य	एल.पी.एम. सं.4	एल.पी.एम.सं. 1 भाग	सिद्धमपल्ले गांव की सीमा	एल.पी.एम. सं.2	नीम-1 पलमेरा-1, तैलम 3	डीकेटी
2	मोगराल्लाप ल्ले	2	2.780	0.220	उषारानी पत्नी रघुनाथ नायडु	एल.पी.एम. सं.4	एल.पी.एम.सं. 2 भाग	एल.पी.एम.सं. 1 भाग	एल.पी.एम. सं.1686	इमली 1, नीम 4, पलमेरा 8, तैलम 2, जामून 1	डीकेटी
3	मोगराल्लाप ल्ले	131	3.590	0.050	टी.जगन्नाथम नायडु पत्नी अप्पय्या नायडु और अन्य	एल.पी.एम. सं.118	एल.पी.एम.सं. 131 भाग	एल.पी.एम.सं. 1685	एल.पी.एम. सं.159	आम 26	पट्टा भूमि
4	मोगराल्लाप ल्ले	159	1.110	0.180	टी.नरसिम्हलु नायडु सुपुत्र जगन्नाथ नायडु	एल.पी.एम. सं.165	एल.पी.एम.सं. 159 भाग	एल.पी.एम.सं. 131	एल.पी.एम. सं.1959	आम 5	पट्टा भूमि
5	मोगराल्लाप ल्ले	161	1.120	0.160	टी.नरसिम्हलु नायडु सुपुत्र जगन्नाथ नायडु	एल.पी.एम. सं.165	एल.पी.एम.सं. 161 भाग	एल.पी.एम.सं. 1959	एल.पी.एम. सं.162	आम 8	पट्टा भूमि
6	मोगराल्लाप ल्ले	162	1.490	0.240	कृष्णमा नायडु सुपुत्र के. नरसिम्हलु नायडु	एल.पी.एम. सं.164,165	एल.पी.एम.सं. 162 भाग	एल.पी.एम.सं. 161	एल.पी.एम. सं.625		पट्टा भूमि
7	मोगराल्लाप ल्ले	163	0.790	0.020	के.नीरजशुलु नायडु सुपुत्र के.नरसिम्हलु नायडु	एल.पी.एम. सं.164	एल.पी.एम.सं. 163 भाग	एल.पी.एम.सं. 162	एल.पी.एम. सं.625	आम 2	पट्टा भूमि
8	मोगराल्लाप ल्ले	620	1.320	0.140	अप्पय्या नायडु और अन्य	एल.पी.एम. सं.619	एल.पी.एम.सं. 620 भाग	एल.पी.एम.सं. 621	एल.पी.एम. सं.693	नारियल 1	पट्टा भूमि
9	मोगराल्लाप ल्ले	621	0.090	0.050	अप्पय्या नायडु	एल.पी.एम. सं.619	एल.पी.एम.सं. 621 भाग	एल.पी.एम.सं. 622	एल.पी.एम. सं.620		पट्टा भूमि
10	मोगराल्लाप ल्ले	622	0.400	0.025	के.मोहन नायडु सुपुत्र के.नारायण स्वामी नायडु	एल.पी.एम. सं.619	एल.पी.एम.सं. 622 भाग	एल.पी.एम.सं. 623	एल.पी.एम. सं.621		पट्टा भूमि
11	मोगराल्लाप ल्ले	623	0.500	0.100	के. लोकनाथम नायडु सुपुत्र के. नारायणस्वामी नायडु	एल.पी.एम. सं.619	एल.पी.एम.सं. 623 भाग	एल.पी.एम.सं. 624	एल.पी.एम. सं.622	नारियल 1	पट्टा भूमि
12	मोगराल्लाप ल्ले	624	0.740	0.150	श्रीनिवासुलु नायडु सुपुत्र दोरास्वामी नायडु और अन्य	एल.पी.एम. सं.164, 618	एल.पी.एम.सं. 624 भाग	एल.पी.एम.सं. 625	एल.पी.एम. सं.623	आम 5	पट्टा भूमि
13	मोगराल्लाप ल्ले	625	2.300	0.430	टी.मार्कोडा नायडु सुपुत्र वेंकटप्पा नायडु और अन्य	एल.पी.एम. सं.164	एल.पी.एम.सं. 625 भाग	एल.पी.एम.सं. 162 & 163	एल.पी.एम. सं.624	आम 34	पट्टा भूमि
14	मोगराल्लाप ल्ले	693	2.060	0.340	सुब्रमण्यम नायडु सुपुत्र श्रीनिवासुलु नायडु और अन्य	एल.पी.एम. सं.694	एल.पी.एम.सं. 693 भाग	एल.पी.एम.सं. 620	एल.पी.एम. सं.744	नारियल 3	पट्टा भूमि
15	मोगराल्लाप ल्ले	745	0.200	0.130	के.बाबू नायडु सुपुत्र के.दोरास्वामी नायडु	एल.पी.एम. सं.744	एल.पी.एम.सं. 745 भाग	एल.पी.एम.सं. 693 भाग	एल.पी.एम. सं.746	नारियल 5	पट्टा भूमि
16	मोगराल्लाप ल्ले	746	0.340	0.070	लोकनाथम नायडु सुपुत्र वङ्कय्या नायडु	एल.पी.एम. सं.744	एल.पी.एम.सं. 746 भाग	एल.पी.एम.सं. 745	एल.पी.एम. सं.751		पट्टा भूमि
17	मोगराल्लाप ल्ले	751	0.910	0.190	ईश्वरम्मा पत्नी रमनायडु और अन्य	एल.पी.एम. सं.744	एल.पी.एम.सं. 751 भाग	एल.पी.एम.सं. 746	एल.पी.एम. सं.752		पट्टा भूमि
18	मोगराल्लाप ल्ले	752	0.220	0.030	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं.744	एल.पी.एम.सं. 752 भाग	एल.पी.एम.सं. 751	एल.पी.एम. सं.753		वंका
19	मोगराल्लाप ल्ले	753	0.090	0.010	ईश्वर नायडु सुपुत्र चेंचु नायडु और अन्य	एल.पी.एम. सं.744	एल.पी.एम.सं. 753 भाग	एल.पी.एम.सं. 752	एल.पी.एम. सं.754		पट्टा भूमि
20	मोगराल्लाप ल्ले	754	0.250	0.010	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं.744	एल.पी.एम.सं. 754 भाग	एल.पी.एम.सं. 753	एल.पी.एम. सं.775		वागु
21	मोगराल्लाप ल्ले	775	2.390	0.140	टी.पुष्पम्मा पत्नी टी.चंद्रशेखर नायडु	एल.पी.एम. सं.744, 776	एल.पी.एम.सं. 775 भाग	एल.पी.एम.सं. 754	एल.पी.एम. सं.1818		पट्टा भूमि

22	मोगराल्लाप ल्ले	815	0.380	0.085	मनोहर नायडु सुपुत्र चेंगलराय नायडु और अन्य	एल.पी.एम. सं.814, 1068	एल.पी.एम.सं. 815 भाग	एल.पी.एम.सं. 115 भाग	एल.पी.एम सं.1066		पट्टा भूमि
23	मोगराल्लाप ल्ले	818	0.570	0.180	के. गुरुस्वामी नायडु सुपुत्र वेंकट नायडु	एल.पी.एम. सं.814	एल.पी.एम.सं. 818 भाग	एल.पी.एम.सं. 1494	एल.पी.एम सं.815		पट्टा भूमि
24	मोगराल्लाप ल्ले	819	0.660	0.140	मनोहर नायडु सुपुत्र चेंगलराय नायडु	एल.पी.एम. सं.814	एल.पी.एम.सं. 819 भाग	एल.पी.एम.सं. 822, 820	एल.पी.एम सं.818		पट्टा भूमि
25	मोगराल्लाप ल्ले	822	0.180	0.070	सुशीलम्मा पत्नी पदम	एल.पी.एम. सं.814	एल.पी.एम.सं. 822 भाग	एल.पी.एम.सं. 824	एल.पी.एम सं.819	सागौन 2	पट्टा भूमि
26	मोगराल्लाप ल्ले	824	0.090	0.040	पट्टादार भूमि	एल.पी.एम. सं.814	एल.पी.एम.सं. 824 भाग	एल.पी.एम.सं. 825	एल.पी.एम सं.822	नारियल 4	पट्टा भूमि
27	मोगराल्लाप ल्ले	825	0.330	0.070	गुणम्मा पत्नी गंगय्या	एल.पी.एम. सं.814	एल.पी.एम.सं. 825 भाग	एल.पी.एम.सं. 814	एल.पी.एम सं.824	नारियल 6	पट्टा भूमि
28	मोगराल्लाप ल्ले	835	0.890	0.040	ग्राम कंटम	एल.पी.एम. सं.814	एल.पी.एम.सं. 835 भाग	एल.पी.एम.सं. 842	एल.पी.एम सं.825		ग्रामकंटम
29	मोगराल्लाप ल्ले	842	3.340	0.050	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं.814	एल.पी.एम.सं. 842 भाग	एल.पी.एम.सं. 776,1820	एल.पी.एम सं.835		रास्ता
30	मोगराल्लाप ल्ले	1066	1.610	0.060	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं.1068	एल.पी.एम.सं. 1066 भाग	एल.पी.एम.सं. 815	एल.पी.एम सं.1067		गयालु
31	मोगराल्लाप ल्ले	1067	0.090	0.050	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं.1068	एल.पी.एम.सं. 1067 भाग	एल.पी.एम.सं. 1066	एल.पी.एम सं.1489		वागु
32	मोगराल्लाप ल्ले	1489	0.650	0.430	पट्टादार भूमि	एल.पी.एम. सं.1488,146 8	एल.पी.एम.सं. 1489 भाग	एल.पी.एम.सं. 1067	एल.पी.एम सं.1503		पट्टा भूमि
33	मोगराल्लाप ल्ले	1503	3.070	0.240	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं.1488	एल.पी.एम.सं. 1503 भाग	एल.पी.एम.सं. 1489	एल.पी.एम सं.1767		एडब्ल्यूडी
34	मोगराल्लाप ल्ले	1519	0.010	0.010	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं.1524	एल.पी.एम.सं. 1850	एल.पी.एम.सं. 1850	एल.पी.एम सं.1520		गयालु
35	मोगराल्लाप ल्ले	1520	0.500	0.100	एम.हरि बाबु सुपुत्र एम. आनंद नायडु	एल.पी.एम. सं.1524	एल.पी.एम.सं. 1520 भाग	एल.पी.एम.सं. 1519	एल.पी.एम सं.1523		पट्टा भूमि
36	मोगराल्लाप ल्ले	1523	0.280	0.130	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं.1524	एल.पी.एम.सं. 1523 भाग	एल.पी.एम.सं. 1520	श्रीरंगम पल्ले गांव की सीमा		एडब्ल्यूडी
37	मोगराल्लाप ल्ले	1531	2.200	0.370	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं.1530	एल.पी.एम.सं. 1531 भाग	एल.पी.एम.सं. 1532	एल.पी.एम सं.1532		चेरुवु
38	मोगराल्लाप ल्ले	1532	2.290	0.300	येतिराजुलु नायडु सुपुत्र वी.रामा नायडु	एल.पी.एम. सं.1530	एल.पी.एम.सं. 1532 भाग	एल.पी.एम.सं. 1531	एल.पी.एम सं.1533	आम 35	
39	मोगराल्लाप ल्ले	1533	0.060	0.045	एन.जनार्दन नायडु सुपुत्र स्व.एन.चिन्न मुनस्वामी नायडु	एल.पी.एम. सं.1536	एल.पी.एम.सं. 1533 भाग	एल.पी.एम.सं. 1532	एल.पी.एम सं.1534		पट्टा भूमि
40	मोगराल्लाप ल्ले	1534	0.210	0.030	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं.1536,153 5	एल.पी.एम.सं. 1534 भाग	एल.पी.एम.सं. 1533	एल.पी.एम सं.1535		रास्ता
41	मोगराल्लाप ल्ले	1535	0.280	0.160	एन.जनार्दन नायडु सुपुत्र स्व.एन.चिन्न मुनस्वामी नायडु	एल.पी.एम. सं.1536	एल.पी.एम.सं. 1535 भाग	एल.पी.एम.सं. 1534	एल.पी.एम सं.1534		पट्टा भूमि
42	मोगराल्लाप ल्ले	1685	0.280	0.160	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं.119	एल.पी.एम.सं. 1685 भाग,1777	एल.पी.एम.सं. 1686	एल.पी.एम सं.131		एडब्ल्यूडी
43	मोगराल्लाप ल्ले	1686	0.240	0.240	सरकारी भूमि	एल.पी.एम. सं.119	एल.पी.एम.सं. 1952	एल.पी.एम.सं. 2	एल.पी.एम सं.1685		एडब्ल्यूडी
44	मोगराल्लाप ल्ले	1767	0.560	0.110	टी.शांति पत्नी एम नटराजन और अन्य	एल.पी.एम. सं.1488	एल.पी.एम.सं. 1767 भाग	एल.पी.एम.सं. 1503	एल.पी.एम सं.1849		पट्टा भूमि
45	मोगराल्लाप ल्ले	1818	1.460	0.155	पुरंदरम्मा पत्नी शंकर नायडु	एल.पी.एम. सं.776	एल.पी.एम.सं. 1818 भाग	एल.पी.एम.सं. 775	एल.पी.एम सं.1819	नारियल 10 आम 4	पट्टा भूमि
46	मोगराल्लाप ल्ले	1819	0.280	0.110	मनोहर नायडु सुपुत्र चेंगलराय नायडु	एल.पी.एम. सं.776	एल.पी.एम.सं. 1819 भाग	एल.पी.एम.सं. 1818	एल.पी.एम सं.1820	नारियल 10, केले 18	पट्टा भूमि
47	मोगराल्लाप ल्ले	1820	1.120	0.230	एम.वी.एम. मुनस्वामी सुपुत्र वी.एम. नारायणस्वामी	एल.पी.एम. सं.776	एल.पी.एम.सं. 1820 भाग	एल.पी.एम.सं. 1819	एल.पी.एम सं.842	नारियल 8	पट्टा भूमि

48	मोगराल्लापल्ले	1849	0.590	0.165	के.लक्ष्मम्मा पत्नी के.नरसिम्हलु नायडु	एल.पी.एम. सं.1524	एल.पी.एम.सं. 1849 भाग	एल.पी.एम.सं. 1767	एल.पी.एम. सं.16850		पट्टा भूमि
49	मोगराल्लापल्ले	1850	1.155	0.010	अमरावती पत्नी आनंद नायडु	एल.पी.एम. सं.1524	एल.पी.एम.सं. 1850 भाग	एल.पी.एम.सं. 1849	एल.पी.एम. सं.1519		पट्टा भूमि
50	मोगराल्लापल्ले	1959	0.540	0.160	पुरुषोत्तम नायडु सुपुत्र कुप्पा स्वामी नायडु	एल.पी.एम. सं.165	एल.पी.एम.सं. 1959 भाग	एल.पी.एम.सं. 159	एल.पी.एम. सं.161		पट्टा भूमि
कुल				6.865							
1	तिम्माय पल्ले	189/4	1.610	0.140	एस मुत्यम्मा पत्नी एस रामदास और अन्य	सर्वे.सं.188	सर्वे.सं.189 भाग	सर्वे.सं.114	सर्वे.सं.189 /3		पट्टा भूमि
2	तिम्माय पल्ले	190/16	0.080	0.020	जी.शिवकुमार पुत्र गोविंदस्वामी नायडु	सर्वे.सं.194	सर्वे.सं.190/16 भाग	सर्वे.सं.194	सर्वे.सं.194		पट्टा भूमि
कुल				0.160							
1	गोल्लपल्ले	52/16	0.150	0.030	वी.रमेश सुपुत्र लक्ष्मय्या	सर्वे.सं.61	सर्वे.सं.52/16 भाग	सर्वे.सं.53	सर्वे.सं.52/ 17ए		पट्टा भूमि
2	गोल्लपल्ले	52/17ए	0.150	0.030	वरदय्या सुपुत्र नल्लय्या	सर्वे.सं.61	सर्वे.सं.52/17ए भाग	सर्वे.सं.52/16	सर्वे.सं.52/ 17बी		पट्टा भूमि
3	गोल्लपल्ले	52/17 बी	0.060	0.030	नरसम्मा पत्नी गोविंद	सर्वे.सं.61, 65	सर्वे.सं.52/17 बी भाग	सर्वे.सं.52/17ए	सर्वे.सं.65		पट्टा भूमि
4	गोल्लपल्ले	53/1	2.070	0.280	वी.रवि सुपुत्र वी.नरसिम्हलु	सर्वे.सं.36	सर्वे.सं.53/1 भाग	सर्वे.सं.54	सर्वे.सं.53/ 6		पट्टा भूमि
5	गोल्लपल्ले	53/6	0.440	0.100	भुवनेश्वरी पत्नी गोविंदराजुलु, सावित्री पत्नी वी.चेंगलरायडु	सर्वे.सं.51	सर्वे.सं.53/6 भाग	सर्वे.सं.53/1	सर्वे.सं.53/ 7		पट्टा भूमि
6	गोल्लपल्ले	53/7	0.500	0.070	ए.केसवुलु सुपुत्र रामास्वामी और अन्य	सर्वे.सं.51	सर्वे.सं.53/7 भाग	सर्वे.सं.53/6	सर्वे.सं.52		पट्टा भूमि
7	गोल्लपल्ले	54/1	3.580	0.040	जी.रवि सुपुत्र कुप्पय्या और अन्य	सर्वे.सं.35	सर्वे.सं.54/1 भाग	सर्वे.सं.34	सर्वे.सं.54/ 2		पट्टा भूमि
8	गोल्लपल्ले	54/2	1.010	0.090	के.लक्ष्मय्या सुपुत्र स्व. के.मुनस्वामी और अन्य	सर्वे.सं.35	सर्वे.सं.54/2 भाग	सर्वे.सं.54/1	सर्वे.सं.54/ 7		पट्टा भूमि
9	गोल्लपल्ले	54/4	1.120	0.080	गोविंदराजुलु सुपुत्र रामय्या	सर्वे.सं.36	सर्वे.सं.54/7 भाग	सर्वे.सं.54/2	सर्वे.सं.54/ 4		पट्टा भूमि
10	गोल्लपल्ले	54/7	0.450	0.070	वी.मुनिराजुलु सुपुत्र गोविंदुलु और अन्य	सर्वे.सं.36	सर्वे.सं.54/4 भाग	सर्वे.सं.54/7	सर्वे.सं.53		पट्टा भूमि
11	गोल्लपल्ले	56/1	6.100	0.080	सरकारी भूमि	सर्वे.सं.13	सर्वे.सं.56/1 भाग	सर्वे.सं.14	सर्वे.सं.56/ 2		एडब्ल्यूडी
12	गोल्लपल्ले	56/2	4.800	0.150	सरकारी भूमि	सर्वे.सं.16	सर्वे.सं.56/2 भाग	सर्वे.सं.13	सर्वे.सं.15		एडब्ल्यूडी
कुल				1.050							
1	मंडिकृष्णा पुरम	106/ए1	8.090	1.840	सरकारी भूमि	सर्वे.सं. 300,301	सर्वे.सं. 106ए भाग	सर्वे.सं. 112	सर्वे.सं. 107		तालाब
2	मंडिकृष्णा पुरम	112/4	4.000	0.420	1. वी. संपंगी पत्नी आनंदरेड्डी, 2. सी.सुदीपा पत्नी प्रसन्ना कुमार, 3. सी. प्रवीण कुमार रेड्डी सुपुत्र मुनि रेड्डी	सर्वे.सं. 295	सर्वे.सं. 112/4 भाग	सर्वे.सं. 112/5	सर्वे.सं. 106ए	नारियल 16	पट्टा भूमि
3	मंडिकृष्णा पुरम	112/5	0.260	0.150	नवनीतम्मा पत्नी स्वर्गीय सुब्रमण्यम	सर्वे.सं. 295	सर्वे.सं. 112/5 भाग	सर्वे.सं. 114ए	सर्वे.सं. 112/4	आम 23	पट्टा भूमि
4	मंडिकृष्णा पुरम	114/ए2	1.520	0.070	सरकारी भूमि	सर्वे.सं. 296	सर्वे.सं. 114ए/2 भाग	सर्वे.सं. 128ए,114ए/1	सर्वे.सं. 112		रास्ता
5	मंडिकृष्णा पुरम	116ए	1.420	0.400	बोडि मुनि मंडाडी	सर्वे.सं. 293	सर्वे.सं. 116ए भाग	सर्वे.सं. 121ए	सर्वे.सं. 127ए		पट्टा भूमि

6	मंडिकृष्णा पुरम	120ए	0.790	0.360	सरकारी भूमि	सर्वे.सं. 292	सर्वे.सं. 120ए भाग	नंगमंगलम गांव की सीमा	सर्वे.सं. 121ए		रिजर्व
7	मंडिकृष्णा पुरम	121ए/1	1.370	0.160	के.कुप्पा मंडाडी और अन्य	सर्वे.सं. 292	सर्वे.सं. 121ए/1 भाग	सर्वे.सं. 120ए	सर्वे.सं. 116ए		पट्टा भूमि
8	मंडिकृष्णा पुरम	127ए	1.190	0.220	डी.सुशीला सुपुत्री दामोदरम नायडु	सर्वे.सं. 293	सर्वे.सं. 127ए भाग	सर्वे.सं. 116ए	सर्वे.सं. 128ए	बोरवेल - 1	डीकेटी
9	मंडिकृष्णा पुरम	128ए/2	1.140	0.340	मुनास्वामी मंडाडी सुपुत्र चेंगा मंडाडी और अन्य	सर्वे.सं. 294	सर्वे.सं. 128ए/2 भाग	सर्वे.सं. 127ए	सर्वे.सं. 128ए/3		पट्टा भूमि
10	मंडिकृष्णा पुरम	128ए/3	0.520	0.190	पट्टादार	सर्वे.सं. 294	सर्वे.सं. 128ए/3 भाग	सर्वे.सं. 128ए/2	सर्वे.सं. 128ए/4		पट्टा भूमि
11	मंडिकृष्णा पुरम	128ए/4	5.800	0.110	जी.नित्यानंद मंडाडी सुपुत्र श्रीनिवासुलु मंडाडी और अन्य	सर्वे.सं. 294	सर्वे.सं. 128ए/4 भाग	सर्वे.सं. 128ए/3बी	सर्वे.सं. 128ए/5		पट्टा भूमि
12	मंडिकृष्णा पुरम	128ए/5	0.440	0.290	जी.रघुनाथ रेड्डी सुपुत्र वीरा रेड्डी और अन्य	सर्वे.सं. 294	सर्वे.सं. 128ए/5 भाग	सर्वे.सं. 128ए/4	सर्वे.सं. 114ए		पट्टा भूमि
13	मंडिकृष्णा पुरम	128ए/6	0.080	0.080	सी.सुब्रमण्यम रेड्डी	सर्वे.सं. 128ए/5	सर्वे.सं. 129	सर्वे.सं. 128ए/5	सर्वे.सं. 114ए		पट्टा भूमि
14	मंडिकृष्णा पुरम	129/5 बी	1.250	0.020	रघु नाथा रेड्डी	सर्वे.सं. 128ए	सर्वे.सं. 129/5 भाग	सर्वे.सं. 128ए	सर्वे.सं. 114ए	सागौन 4	पट्टा भूमि
कुल				4.650							
1	वी.एल. पुरम	114/5ए	0.180	0.080	बाबु सुपुत्र वी.गुरुस्वामी	सर्वे.सं.115	सर्वे.सं.114/5ए भाग	सर्वे.सं.109	सर्वे.सं.114/5 बीभाग		पट्टा भूमि
2	वी.एल. पुरम	114/5 बी	0.920	0.160	सरकारी भूमि	सर्वे.सं.115	सर्वे.सं.114/5 बी भाग	सर्वे.सं.114/5ए	सर्वे.सं.114/21		एक्सप्रेस हाईवे
3	वी.एल. पुरम	114/21	0.190	0.070	मुनिराजुलु सुपुत्र राजगोपाल	सर्वे.सं.114/25	सर्वे.सं.114/21 भाग	सर्वे.सं.114/5 बी	सर्वे.सं.114/22		पट्टा भूमि
4	वी.एल. पुरम	114/22	0.370	0.040	बाबु सुपुत्र वी.गुरुस्वामी	सर्वे.सं.114/25	सर्वे.सं.114/22	सर्वे.सं.114/21	सर्वे.सं.114/24		पट्टा भूमि
5	वी.एल. पुरम	114/24	0.130	0.120	कुप्पडु	सर्वे.सं.114/25	सर्वे.सं.114/24 ए	सर्वे.सं.114/22	सर्वे.सं.114/16		पट्टा भूमि
कुल				0.470							
जिला :चित्तूर						मंडल : चित्तूर रूरल					
1.	सिद्धमपल्ले	315/2ए	2.400	0.005	टी.शेषय्या नायडु सुपुत्र वेंकटस्वामी नायडु	316	2ए1	316	148	कुछ नहीं	डीकेटी
2.	सिद्धमपल्ले	316/2	3.150	0.255	सरकारी भूमि	316/7	316/6	152, 151	316/2	कुछ नहीं	गुट्टा
3.	सिद्धमपल्ले	316/4	0.630	0.055	रामिलम्मा पत्नी वीरस्वामी	316/8	303	151	316/4	कुछ नहीं	डीकेटी
4.	सिद्धमपल्ले	316/5	2.200	0.085	पी.देवेंद्र सुपुत्र श्यामराजेंद्र नायडु	315	316/8	152	316/5	आम-4 नारियल - 13	डीकेटी
5.	सिद्धमपल्ले	304/1ए	2.490	0.150	गोविंदम्मा पत्नी सुब्रमण्यम	151	304/1बी2	पेरुमलाकंड्रिगा गांव	304/1ए1	बोरवेल -1 सागौन-1 आम -12	डीकेटी
6.	सिद्धमपल्ले	304/1 बी	2.460	0.100	एम मुनस्वामी नायडु सुपुत्र रामा नायडु	304/1ए2	304/3		304/1बी1	नीम -4	डीकेटी
7.	सिद्धमपल्ले	304/2	4.850	0.255	घर की साइटें	304/1बी2	305		304/2	नीम-6	सरकारी
8.	सिद्धमपल्ले	305/2	5.170	0.400	सरकारी भूमि	304	149	149	305/2	बट वृक्ष	गुट्टा
9.	सिद्धमपल्ले	148	15.520	0.230	सरकारी भूमि	153,152	148/1	315	148/1	कुछ नहीं	मेतवेडु
10.	सिद्धमपल्ले	303/2	5.000	0.415	पी.जी. राजाजी नायडु सुपुत्र गोपाल नायडु	316	304	151, 150	303/2	आम -30	डीकेटी
कुल				1.950							
1.	194 बंडपल्ले	42/1	7.76	0.015	सी. चेदंबरम पुत्र चिन्नाब्बा और अन्य	42/3सी	41	48	42/1ए,1F	ऑन लैंड कालुवा	पट्टा

2.	194 बंडपल्ले	42/3ए	0.87	0.200	सी. मुनास्वामी सुपुत्र धसरदा नायकर	43	42/1G	48,43	42/3ए 3बी	आम-4	पट्टा
3.	194 बंडपल्ले	40	0.44	0.070	सरकारी भूमि	48	40/1	48,39	41	कुछ नहीं	सड़क
4.	194 बंडपल्ले	41/1ए	0.08	0.020	सरकारी भूमि	42	41/1बी	48	41/1ए1	कुछ नहीं	कालुवा
5.	194 बंडपल्ले	41/2ए	1.295	0.019	गोविंदम्मा पत्नी रामस्वामी	41/1बी	41/2ए 2बी	40	41/2ए,2 बी	कुछ नहीं	पट्टा
6.	194 बंडपल्ले	39/1	0.11	0.110	मुनेम्मा पत्नी कंदस्वामी	48	36	48	39/2ई	ऑन लैंड सड़क	पट्टा
7.	194 बंडपल्ले	39/2	0.82	0.097	1. बी.दोरैराज सुपुत्र बालारामन (एकड़0.013 सेंट)	40	36	39/1	39/2ए	कच्चा मकान	पट्टा
	194 बंडपल्ले				2. एम.आर्मुगम सुपुत्र मुनस्वामी नायकर (एकड़0.0013 सेंट)					खाली साइट	
	194 बंडपल्ले				3.एल.दया सुपुत्र लक्ष्मण नायकर (एकड़0.0062 सेंट)					खाली साइट	
	194 बंडपल्ले				4. पी.कृष्णवैणी पत्नी पेरिया स्वामी (एकड़ 0.0062 सेंट)					शेड और कंपाउंड वाल	
	194 बंडपल्ले				5. पवन और प्रभु (एकड़ 0.0062 सीईन्स)					कंपाउंड वाल	
	194 बंडपल्ले				6.श्रीराम मंदिर (एकड़0.0055 सेंट)					मंदिर की भूमि	
	194 बंडपल्ले				7.सी.मुनस्वामी नायकर सुपुत्र दसरदा नायकर (एकड़ 0.0037 सेंट)					खाली साइट	
	194 बंडपल्ले				8.स्वामीवेलु (एकड़ 0.0021 सेंट)					कंपाउंड वाल	
	194 बंडपल्ले				9.धामु (एकड़ 0.003 सेंट)						
	194 बंडपल्ले				10.डामर सड़क (एकड़ 0.0498 सेंट)						
8.	194 बंडपल्ले	39/3सी	0.10	0.011	डब्ल्यू. सुभाषिनी पत्नी विनायक चौधरी के.श्रीदेवी पत्नी के. सुब्रमण्यम नायडु	39/6बी	39/5ई	39/7	39/3सी	रिक्त	पट्टा
9.	194 बंडपल्ले	39/6	0.13	0.015	चेंगम नायडु	39/7	39/3 एफ	39/7	39/6ए	रिक्त	पट्टा
10.	194 बंडपल्ले	39/7	0.14	0.140	सरकारी भूमि	37	39/8सी	36, 52	39/5ई, 3एफ, 6बी	सड़क	सड़क
11.	194 बंडपल्ले	39/5	0.7	0.015	1.रमेश सुपुत्र दोरस्वामी नायडु (एकड़ 0.005 सेंट)	39/7	39/5डी	39/7	39/3सी, 5डी	कंपाउंड वाल और शेड	पट्टा
	194 बंडपल्ले				2. नीरजाशुलु (एसी.0.0025 सेंट)					कंपाउंड वाल	
	194 बंडपल्ले				3.गीतम (एकड़0.004 सेंट)					रिक्त	
	194 बंडपल्ले				4. सुरेश सुपुत्र आनंदआचारी (एकड़ 0.0035 सेंट)					खाली साइट	
12.	194 बंडपल्ले	39/8	0.48	0.020	1.कुमार सुपुत्र आनंदआचारी (एकड़ 0.005 सेंट)	39/5ई	39/9	39/7	39/8ए	सीमेंट शीटों के साथ शेड	पट्टा

	194 बंडपल्ले				2.गोंविंद शेटी (एकड़ 0.0125 सेंट)					खाली साइट	
	194 बंडपल्ले				3. गौतमी पत्नी त्यागा (एकड़ 0.0025 सेंट)					खाली साइट	
13.	194 बंडपल्ले	29/9	4.18	0.277	1.एस.कुमार सुपुत्र स्वामिनाथम (एकड़ 0.022 सेंट)	34	28	53,54	29/9ए ,7ए	कंपाउंड वाल और और आंशिक रूप से घर, नारियल :1, नीम :1, अमरूद -1 पपीता :3.	ग्रामकंटम
	194 बंडपल्ले				2.जे.लक्ष्मी पत्नी जगनाधम (एसी.0.016 सेंट)					आरसीसी भवन	
	194 बंडपल्ले				3. मुरुगेसन नायकर (एकड़ 0.0008 सेंट)					घर	
	194 बंडपल्ले				4. आर.राजेश्वरी पत्नी एस.पी.राजेंद्रन (0.003 सेंट)					कंपाउंड वाल और पानी का संप, नारियल -4	
	194 बंडपल्ले				5.सुंदरबेलु सुपुत्र गुंडा नायकर (एकड़ 0.003 सेंट)					आरसीसी भवन	
	194 बंडपल्ले				6. मुरुगेसन सुपुत्र गुंडा नायकर (एकड़ 0.006 सेंट)					नीम 2, नारियल 2 पपीता 1	
	194 बंडपल्ले				7. डामर सड़क (एकड़ 0.2262 सेंट)					डामर रोड	
14.	194 बंडपल्ले	29/8	0.36	0.030	1. जे.लक्ष्मी पत्नी जनार्थन (एकड़ 0.005 सेंट)	29/7बी	29/10	29/10	29/8ए	शीट मकान और कंपाउंड वाल	पट्टा
	194 बंडपल्ले				2. वी.कुमार सुपुत्र देवराजुल नायकर (एकड़0.003 सेंट)					शीटों के साथ बरामदा	
	194 बंडपल्ले				3. रवि नायकर (एसी.0.003 सेंट)					शीटों के साथ बरामदा	
	194 बंडपल्ले				4. सुब्रमण्यम शेटी सुपुत्र श्रीनिवासुला शेटी (एकड़ 0.003 सेंट)					कंपाउंड वाल	
	194 बंडपल्ले				5. वी.कुमार और रमेश (एकड़ 0.005 सेंट)					शीटों के साथ बरामदा	
	194 बंडपल्ले				6.डामर सड़क (एकड़0.011 सेंट)					ऑन लैंड डामर रोड	

15.	194 बंडपल्ले	29/7	0.30	0.020	1. पी.नीलकंठन सुपुत्र पोन्नुस्वामी (एकड़ 0.010 सेंट)	29/9ए	29/8वी	29/10	29/7ए	आरसीसी भवन	पट्टा
	194 बंडपल्ले				2. सुन्नमण्यम शेट्टी सुपुत्र श्रीनिवासुला शेट्टी (एकड़ 0.006 सेंट)					कंपाउंड वाल	
	194 बंडपल्ले				3. डामर सड़क (एकड़ 0.004 सेंट)					डामर सड़क	
16.	194 बंडपल्ले	28/4ए	4.99	0.074	सरकारी भूमि	29	नारिगपल्ले गांव	54	28/4ए1	सरकारी भूमि	एडब्ल्यूडी
			कुल	एकड़ 1.133 सेंट							

[फा. सं. W.Con.182/SRP-23/TPTY-KPD/25-26/290/20A/080626]

के.सूर्यनारायण, मुख्य इंजीनियर / निर्माण -III

**MINISTRY OF RAILWAYS****(South Central Railway)****NOTIFICATION**

Secunderabad, the 08 June, 2026

**S.O. 3226(E).**— In exercise of the powers conferred by sub-section (I) of section 20A of the Railway Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred as in as the said Act), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which is given in the Schedule annexed hereto, is required for the purpose of execution of the Special Railway Project namely, “Doubling between Tirupati-Pakala-Katpadi (104 Km.)”, in Chittoor district in the state of Andhra Pradesh, hereby declares its intention to acquire such land:

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the official gazette, raise objections to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said act:

Every such objection shall be made to the Competent Authority, namely Revenue Divisional Officer (land acquisition), Chittoor, Chittoor district in writing and shall set out the grounds thereof and the Competent Authority namely Revenue Divisional Officer (land acquisition), Chittoor, Chittoor district shall give the objector an opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing all such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub-section (II) of section 20(D) of the said act shall be final.

The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority.

## SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project, Doubling between Tirupati-Pakala-Katpadi (104 Km.) in Chittoor district in the state of Andhra Pradesh.

**Description of Land in Acquisition:** Special Railway Project, Doubling between Tirupati-Pakala-Katpadi (104 Km.) for passenger and freight facility.

Sl. No.	Name of the Village	L.P. M. No.	Total Extent	Extent Under Acquisition in Ac.	Name & Address of the person interested/Details of Govt. Land	Boundaries				Details of Tress, Structures etc., if any	Remarks DKT/ Patta/ Govt.,
						East	West	North	South		
<b>District:Chittoor</b>						<b>Mandal:Gudipala</b>					
1	Sri Rangampalle	232	0.310	0.100	N. Chittibabu S/o Chandra Sekhar Naidu & others	L.P.M . 232	L.P.M . 232, 730	Mogaral lapalle Village Boundary	L.P.M . 731		Patta Land
2	Sri Rangampalle	730	0.320	0.020	N. Chittibabu S/o Chandra Sekhar Naidu & others	L.P.M . 232	L.P.M . 730	L.P.M. 730	L.P.M . 732	Coconut -2, Taku-2	Patta Land
3	Sri Rangampalle	731	0.210	0.210	N. Ethirajulu S/o Chinnabba Naidu	L.P.M . 233	L.P.M . 732	L.P.M. 232	Cheel apalle Village Boundary		Patta Land
4	Sri Rangampalle	732	0.540	0.070	N. Ethirajulu S/o Chinnabba Naidu	L.P.M . 731	L.P.M . 232	L.P.M. 730	L.P.M . 731		Patta Land
<b>Total</b>				<b>0.400</b>							
1	Nangamangalam	92	0.740	0.500	Govt. Land	L.P.M . No.91	L.P.M . No.92 Part	Village Boundry Marakalakuppam	L.P.M . No.93. 94		Gayalu
2	Nangamangalam	94	14.180	0.370	Govt. Land	L.P.M . No.91, 92,93	L.P.M . No.94 Part	L.P.M. No.92	L.P.M . No.19 8,199,		Cheruvu
3	Nangamangalam	198	0.770	0.120	E. Subbu Lakshmi W/o Yagama Reddy	L.P.M . No.200	L.P.M . No.19 8 Part	L.P.M. No.94	L.P.M . No.20 1	Thumma -1	Patta Land
4	Nangamangalam	199	0.100	0.040	Vanajakshi W/o Subramani Reddy	L.P.M . No.13 19.	L.P.M . No.19 9 Part	L.P.M. No.94	L.P.M . No.13 20	Palmarah -2	Patta Land
5	Nangamangalam	201	1.360	0.220	E. Vijayakumar Reddy S/o Neelakanta Reddy	L.P.M . No.200	L.P.M . No.20 1 Part	L.P.M. No.198	L.P.M . No.20 3	Coconut 2, Mango-15	Patta Land
6	Nangamangalam	203	0.470	0.150	E. Indrani W/o Jagannatha Reddy	L.P.M . No.200	L.P.M . No.20 3 Part	L.P.M. No.201	L.P.M . No.20 4,137 1		Patta Land
7	Nangamangalam	204	0.280	0.030	D. Ramesh Kumar S/o Sahadeva Reddy	L.P.M . No. 1372	L.P.M . No. 204 Part	L.P.M. No.203	L.P.M . No.12 73	Palmarah -1	Patta Land
8	Nangamangalam	212	0.700	0.180	E. Indrani W/o Jagannatha Reddy	L.P.M . No. 215	L.P.M . No. 212 Part	L.P.M. No. 1273,10 19	L.P.M . No.21 4		Patta Land

9	Nangam angalam	214	0.190	0.140	S. Rooban S/o Sathyanathan	L.P.M . No. 215,247	L.P.M . No. 214 Part, 289	L.P.M. No. 212	L.P.M . No.289		Patta Land
10	Nangam angalam	280	0.360	0.115	G. Revathi W/o Damodaram Reddy	L.P.M . No. 279	L.P.M . No. 280 Part	L.P.M. No. 281	L.P.M . No. 1490	Taku-26 , Mango-15	Patta Land
11	Nangam angalam	281	0.030	0.020	G. Revathi W/o Damodaram Reddy	L.P.M . No. 279	L.P.M . No. 281 Part	L.P.M. No. 282	L.P.M . No. 280	Well -1 No.	Patta Land
12	Nangam angalam	282	0.230	0.070	D. Jayakumar S/o Dhanasekhar	L.P.M . No. 279	L.P.M . No. 282 Part	L.P.M. No. 283	L.P.M . No. 281	Palmarah -2, Ragi -1	Patta Land
13	Nangam angalam	283	0.270	0.270	G. Revathi W/o Damodaram Reddy	L.P.M . No. 279	L.P.M . No. 284	L.P.M. No. 285,286	L.P.M . No. 282	Coconut -18 Taku-39 mango-24	DKT
14	Nangam angalam	285	0.160	0.120	Uma W/o Varada Reddy & Others	L.P.M . No. 247	L.P.M . No. 285 Part, 286	L.P.M. No. 288	L.P.M . No. 283	Palmarah -4	Patta Land
15	Nangam angalam	288	0.330	0.180	P. Rathna velu S/o Chengaiah Mandadi	L.P.M . No. 247	L.P.M . No. 288 Part	L.P.M. No. 289	L.P.M . No. 285		Patta Land
16	Nangam angalam	289	0.680	0.200	S Rajkumar S/o Late Late Sathanathan	L.P.M . No. 214,247	L.P.M . No. 289 Part, 1386	L.P.M. No. 214	L.P.M . No. 288		Patta Land
17	Nangam angalam	364	0.500	0.135	M. Devid dass S/o Late Manuel	L.P.M . No. 391	L.P.M . No. 364 Part,	L.P.M. No. 1489	L.P.M . No. 365		Patta Land
18	Nangam angalam	365	0.630	0.100	Govt. Land	L.P.M . No.391	L.P.M . No.365 Part	L.P.M. No. 364	L.P.M . No. 386		Vagu
19	Nangam angalam	379	1.650	0.170	Gramakhantam	L.P.M . No. 390,454,1312	L.P.M . No.379 Part	L.P.M. No. 387,390	L.P.M . No. 1312, 455	R.C.C. House partially-1 House plot with Foundati on Laid-1	Gramakhantam
20	Nangam angalam	386	0.380	0.085	D. Bharathi W/o David Livingston	L.P.M . No.391	L.P.M . No.386 Part	L.P.M. No.365	L.P.M . No.1393		Patta Land
21	Nangam angalam	387	0.110	0.070	George Margaret Prebavathy Esther/ Richard Premkumar	L.P.M . No.391	L.P.M . No.387 Part	L.P.M. No.1393	L.P.M . No.379,390	Taku -2	Patta Land
22	Nangam angalam	455	5.010	0.180	Govt. Land	L.P.M . No.454	L.P.M . No.455 Part	L.P.M. No.379, 1312	L.P.M . No.456,1400		NHAI
23	Nangam angalam	456	0.850	0.060	Govt. Land	L.P.M . No.1400	L.P.M . No.456 Part	L.P.M. No.455	L.P.M . No.458,466		Vanka

24	Nangam angalam	457	0.040	0.040	Govt. Land	L.P.M . No.45 4	L.P.M . No.45 8	L.P.M. No.1400	L.P.M . No. 460		Vaagu
25	Nangam angalam	458	0.140	0.080	Chenna Muralidhar Reddy	L.P.M . No.45 7	L.P.M . No.45 8 Part	L.P.M. No.465, 466	L.P.M . No. 459	Taku -16	Patta Land
26	Nangam angalam	459	0.130	0.060	Chenna Muralidhar Reddy	L.P.M . No. 460	L.P.M . No.45 9 Part	L.P.M. No.458	L.P.M . No. 464		Patta Land
27	Nangam angalam	464	0.700	0.030	Chenna Muralidhar Reddy	L.P.M . No. 460. 1542	L.P.M . No. 464 Part	L.P.M. No.459	L.P.M . No. 1542	Taku -10	Patta Land
28	Nangam angalam	465	0.030	0.010	Chenna Muralidhar Reddy	L.P.M . No. 458	L.P.M . No. 465 Part	L.P.M. No.466	L.P.M . No.45 8		Patta Land
29	Nangam angalam	599	0.530	0.125	E. Kannaiah Reddy S/o Yalavarthy Papireddy	L.P.M . No. 600	L.P.M . No. 599 Part	L.P.M. No.1271	L.P.M . No. 1416		Patta Land
30	Nangam angalam	873	0.310	0.010	D. Govinda Reddy S/o Dandala AppiReddy	L.P.M . No. 871	L.P.M . No. 873 Part	L.P.M. No. 1416	L.P.M . No.14 77	Mango - 1,Taku -1	Patta Land
31	Nangam angalam	1019	0.030	0.030	P. Gunabhoosamma W/o P M Chandrasekhar Reddy	L.P.M . No. 215	L.P.M . No. 1273	L.P.M. No. 1372	L.P.M . No.21 2		Patta Land
32	Nangam angalam	1022	1.230	0.005	Govt. Land	L.P.M . No. 1036	L.P.M . No. 1022 Part	L.P.M. No. 1276	L.P.M . No. 1037		Vaagu
33	Nangam angalam	1030	5.490	0.145	Govt. Land	L.P.M . No. 1032	L.P.M . No. 1030 Part	L.P.M. No. 1031	Mandi Krishn apura m Villag e		Reserv e
34	Nangam angalam	1031	3.660	0.720	Govt. Land	L.P.M . No. 1032	L.P.M . No. 1031 Part	L.P.M. No. 1033	L.P.M . No. 1030 Part		Reserv e
35	Nangam angalam	1033	1.120	0.280	S. Rani W/o Late S Shankar	L.P.M . No. 1032	L.P.M . No. 1033 Part	L.P.M. No. 1034,10 37, 1038	L.P.M . No. 1031		Patta Land
36	Nangam angalam	1034	0.040	0.040	Shanthamma W/o Swamy Reddy	L.P.M . No. 1035	L.P.M . No. 1036	L.P.M. No. 1036	L.P.M . No. 1033		DKT
37	Nangam angalam	1037	0.600	0.130	Shanthamma W/o Swamy Reddy	L.P.M . No. 1036	L.P.M . No. 1037 Part	L.P.M. No. 1022	L.P.M . No. 1038, 1033	Cintha 1	Patta Land
38	Nangam angalam	1038	0.600	0.030	G.Venkatamuni Reddy S/o Gundala Ramaswamy Reddy	L.P.M . No. 1037	L.P.M . No. 1038 Part	L.P.M. No. 1037	L.P.M . No. 1033	Tailam - 7	
39	Nangam angalam	1053	0.150	0.010	Govt. Land	L.P.M . No. 1069	L.P.M . No. 1053 Part	L.P.M. No. 1058	L.P.M . No. 1260		Kaluv a
40	Nangam angalam	1058	0.350	0.070	C. Subramanyam Chetty S/o Chengalraya Chetty	L.P.M . No. 1068	L.P.M . No.	L.P.M. No. 1059	L.P.M . No. 1053	Coconut 3	Patta Land

							1058 Part				
41	Nangam angalam	1059	0.500	0.040	C. Prathap Reddy S/o Venkata Reddy	L.P.M . No. 88	L.P.M . No. 1059 Part	L.P.M. No. 1060	L.P.M . No. 1058	Coconut 7	Patta Land
42	Nangam angalam	1260	0.350	0.030	S.M. Indira W/o G D munureddy	L.P.M . No. 1069	L.P.M . No. 1260 Part	L.P.M. No. 1053	L.P.M . No. 1262	Coconut 11 , tamarine d 1	Patta Land
43	Nangam angalam	1270	1.160	0.005	S. Rajendran S/o Sundaramurthy Mudaliar & others	L.P.M . No. 1071	L.P.M . No. 1270 Part	L.P.M. No. 1270 Part	L.P.M . No. 1276	Coconut 1	Patta Land
44	Nangam angalam	1271	0.150	0.050	Govt. Land	L.P.M . No. 601	L.P.M . No. 1271 Part	L.P.M. No. 1544,460	L.P.M . No. 599,600		Rastha
45	Nangam angalam	1273	0.330	0.040	P. Gunabhoosanamma W/o P M Chandrasekhar Reddy	L.P.M . No. 1019	L.P.M . No. 1272 Part	L.P.M. No. 204,1372	L.P.M . No. 212		Patta Land
46	Nangam angalam	1280	0.010	0.010	Govt. Land	L.P.M . No. 391	L.P.M . No. 1488	L.P.M. No. 1491	L.P.M . No. 1489		Rastha
47	Nangam angalam	1312	0.040	0.040	Govt. Land	L.P.M . No. 454	L.P.M . No. 379	L.P.M. No. 379	L.P.M . No. 455		Reserv e
48	Nangam angalam	1319	0.070	0.070	D. Dhamodara Reddy S/o Chenga Reddy	L.P.M . No. 93,200	L.P.M . No. 199	L.P.M. No. 94	L.P.M . No. 1320		Patta Land
49	Nangam angalam	1320	0.150	0.070	D. Dhamodara Reddy S/o Chenga Reddy	L.P.M . No. 200	L.P.M . No. 1320 Part	L.P.M. No. 199,1319	L.P.M . No. 198		Patta Land
50	Nangam angalam	1371	0.030	0.030	E Indrani W/o Jagannatha Reddy	L.P.M . No. 215	L.P.M . No. 203	L.P.M. No. 203	L.P.M . No. 1372		Patta Land
51	Nangam angalam	1372	0.060	0.060	D. Ramesh Kumar S/o Sahadeva Reddy	L.P.M . No. 215	L.P.M . No. 204	L.P.M. No. 1371	L.P.M . No. 1273, 1019		Patta Land
52	Nangam angalam	1386	0.130	0.010	S. James S/o Sathyanathan	L.P.M . No. 289	L.P.M . No. 1386 Part	L.P.M. No. 289	L.P.M . No. 289		Patta Land
53	Nangam angalam	1393	0.080	0.030	D Hemalatha W/o Swamy Kannu	L.P.M . No. 391	L.P.M . No. 1393 Part	L.P.M. No. 386	L.P.M . No. 387	Palmarah -1	Patta Land
54	Nangam angalam	1400	0.040	0.040	Govt. Land	L.P.M . No. 454	L.P.M . No. 456	L.P.M. No. 455	L.P.M . No. 457		NHAI
55	Nangam angalam	1416	0.480	0.080	D Sivakumar S/o Sahadeva Reddy	L.P.M . No. 600,872	L.P.M . No. 1416 Part	L.P.M. No. 459	L.P.M . No. 873	Coconut 3, Taku 5, Taku 1	Patta Land
56	Nangam angalam	1477	0.230	0.040	C Sreedhar s/o Subramanya Reddy	L.P.M . No. 871,870	L.P.M . No. 1477 Part	L.P.M. No. 873	L.P.M . No. 879		Patta Land
57	Nangam angalam	1489	1.230	0.070	G. Kalpana W/o Shankar	L.P.M . No. 391	L.P.M . No. 1481 Part	L.P.M. No. 1488,1280	L.P.M . No. 364		Patta Land

58	Nangam angalam	1490	1.880	0.220	G. Kalpana W/o Shankar	L.P.M .No. 279,3 91	L.P.M .No. 1490 Part	L.P.M. No. 280	L.P.M .No. 1491		Patta Land
59	Nangam angalam	1491	0.140	0.020	G. Kalpana W/o Shankar	L.P.M .No. 391	L.P.M .No. 1491 Part	L.P.M. No. 1490	L.P.M .No. 1488, 1280		Patta Land
60	Nangam angalam	1542	0.290	0.060	C. Sreenivasulu Reddy S/o Chenga Reddy	L.P.M .No. 460	L.P.M .No. 1542 Part	L.P.M. No. 464	L.P.M .No. 1544		Patta Land
61	Nangam angalam	1544	0.030	0.020	Chenna Muralidhar Reddy	L.P.M .No. 600	L.P.M .No. 1544 Part	L.P.M. No. 1542	L.P.M .No. 1271		Patta Land
<b>Total</b>				<b>6.375</b>							
1	Marakal akuppa m	153	39.990	0.290	Govt. Land	L.P.M .No. 347	L.P.M .No. 153 Part	L.P.m.N o. 348	L.P.M .No. 343		Cheru vu
2	Marakal akuppa m	540	0.720	0.060	Amareswara Sekhar S/o Chandrasekhar	L.P.M .No. 539	L.P.M .No. 540 Part	L.P.m.N o. 346	L.P.m. No. 541		Patta Land
3	Marakal akuppa m	541	0.170	0.080	P. Subramanyam S/o Gilta Mandadi	L.P.M .No. 539	L.P.M .No. 541 Part	L.P.m.N o. 540	L.P.m. No. 550		Patta Land
4	Marakal akuppa m	550	0.510	0.090	Gulu Mandadi S/o Kuppaiah	L.P.M .No. 539	L.P.M .No. 550 Part	L.P.M. No. 541	L.P.M .No. 539		Patta Land
5	Marakal akuppa m	551	1.770	0.240	P. Vasantha W/o Gunamohan	L.P.M .No. 539	L.P.M .No. 551 Part	L.P.m.N o. 550	L.P.M .No. 811		Patta Land
6	Marakal akuppa m	809	0.180	0.055	M. Kannamma W/o Ravi & others	L.P.M .No. 812	L.P.M .No. 809 Part	L.P.m.N o. 810	L.P.M .No. 808		Patta Land
7	Marakal akuppa m	810	0.170	0.040	Kamamma	L.P.M .No. 812	L.P.M .No. 810 Part	L.P.m.N o. 811	L.P.M .No. 809		Patta Land
8	Marakal akuppa m	811	0.180	0.070	K. Manjula W/o Dharmendra kumar	L.P.M .No. 812	L.P.M .No. 811 Part	L.P.m.N o. 551	L.P.M .No. 810		Patta Land
9	Marakal akuppa m	835	0.390	0.170	Govt. Land	L.P.M .No. 833	L.P.M .No. 835 Part	L.P.m.N o. 836	L.P.M .No. 872		Vagu
10	Marakal akuppa m	837	0.070	0.050	Govt. Land	L.P.M .No. 836	L.P.M .No. 837 Part	L.P.m.N o. 808	L.P.M .No. 836		Vagu
11	Marakal akuppa m	872	44.470	0.270	Govt. Land	Nang aman galam Villag e Boun dary	L.P.M .No. 872 Part	L.P.m.N o. 835	Nanga manga lam Villag e Bound ary		Cheru vu
<b>Total</b>				<b>1.415</b>							

1	Cheelapalle	1997	0.120	0.100	N. Yethirajulu S/o Chinnabba Naidu	L.P.M . No.19 96	L.P.M . No.19 97 Part	Village Boundary of Sree Rangampalle	L.P.M . No. 2007	Coconut 13	Patta Land
2	Cheelapalle	2007	0.320	0.080	N. Sekhar S/o Ethirajulu	L.P.M . No.19 96	L.P.M . No.20 07 Part	L.P.M. No.1997	L.P.M . No. 2008	Coconut 8	Patta Land
3	Cheelapalle	2008	0.160	0.125	N. Sekhar S/o Ethirajulu	L.P.M . No.19 96	L.P.M . No.20 08 Part	L.P.M. No.2007	L.P.M . No.20 12	Coconut 16 Taku 2	Patta Land
4	Cheelapalle	2012	0.530	0.150	K Guruswamy Naidu S/o Pottebba Naidu	L.P.M . No.19 96	L.P.M . No.20 12 Part	L.P.M. No.2008	L.P.M . No.20 13		Patta Land
5	Cheelapalle	2013	0.290	0.090	M. Chinnappa W/o Narasimhulu Naidu	L.P.M . No.20 14	L.P.M . No.20 13 Part	L.P.M. No.2012	L.P.M . No.20 15		Patta Land
6	Cheelapalle	2014	0.030	0.030	M. Chinnappa W/o Narasimhulu Naidu	L.P.M . No.19 96	L.P.M . No.19 96	L.P.M. No.2012	L.P.M . No.20 15		Patta Land
7	Cheelapalle	2015	0.050	0.030	M. Chinnappa W/o Narasimhulu Naidu	L.P.M . No.19 96	L.P.M . No.20 15 Part	L.P.M. No.2013 . 2014	L.P.M . No.20 16		Patta Land
8	Cheelapalle	2016	0.070	0.060	Jaganadham Naidu S/o Krishnama Naidu	L.P.M . No.19 96	L.P.M . No.20 16 Part	L.P.M. No.2015	L.P.M . No.20 17		Patta Land
9	Cheelapalle	2017	0.220	0.060	Govt. Land	L.P.M . No.19 96	L.P.M . No.20 17 Part	L.P.M. No.2016	L.P.M . No.20 18		Vagu
10	Cheelapalle	2018	0.540	0.170	Govt. Land	L.P.M . No.19 95	L.P.M . No.20 18 Part	L.P.M. No.2017	L.P.M . No.21 36		Vaagu
11	Cheelapalle	2136	0.700	0.020	Govt. Land	L.P.M . No.19 95	L.P.M . No.21 36 Part	L.P.M. No.2018	L.P.M . No.21 37		Vaagu
12	Cheelapalle	2153	0.100	0.030	Dasarada Naidu S/o RamaNaidu	L.P.M . No.21 54	L.P.M . No.21 51	L.P.M. No.2152	L.P.M . No.21 53 Part		Patta Land
13	Cheelapalle	2156	0.690	0.020	S. Velangani S/o Jayaprakash	L.P.M . No.21 54	L.P.M . No.21 56 Part	L.P.M. No.2153	L.P.M . No.21 54		Patta Land
<b>Total</b>				<b>0.965</b>							

1	Ragimanipettada	1	0.090	0.040	V Ramesh Babu S/o V. Nallama Naidu	L.P.M No.6	L.P.M No.1 Part	Village Boundary of Sree Rangam palle	L.P.M No.19 8		Patta Land
2	Ragimanipettada	2	0.110	0.050	K. Jamunamma W/o Sreeramulu Naidu	L.P.M No.6	L.P.M No.2 Part	L.P.M. No.198	L.P.M No.3		Patta Land
3	Ragimanipettada	3	0.110	0.050	B. Sivakumar S/o Chalapathi Rao	L.P.M No.6	L.P.M No.3 Part	L.P.M. No.2	L.P.M No.5		Patta Land
4	Ragimanipettada	5	0.140	0.070	B. Sivakumar S/o Chalapathi Rao	L.P.M No.6	L.P.M No.5 Part	L.P.M. No.3	L.P.M No.9		Patta Land
5	Ragimanipettada	9	0.170	0.110	B. Sivakumar S/o Chalapathi Rao	L.P.M No.6	L.P.M No.9 Part	L.P.M. No.5	L.P.M No.12		Patta Land
6	Ragimanipettada	12	0.130	0.100	A. Subramanyam Naidu S/o Chengama Naidu	L.P.M No.6	L.P.M No.12 Part	L.P.M. No.9	L.P.M No.13		Patta Land
7	Ragimanipettada	13	0.040	0.040	T. Sreedevi S/o Subramanyam	L.P.M No.6	L.P.M No.14	L.P.M. No.12	L.P.M No.15		Patta Land
8	Ragimanipettada	15	0.040	0.040	T. Sreedevi S/o Subramanyam	L.P.M No.60	L.P.M No.14	L.P.M. No.13	L.P.M No.16		Patta Land
9	Ragimanipettada	16	0.170	0.170	A. Subramanyam Naidu S/o Chengama Naidu	L.P.M No.60	L.P.M No.17	L.P.M. No.15	L.P.M No.19		Patta Land
10	Ragimanipettada	19	0.070	0.070	C. Chinna chellamma W/o Kannaiah Naidu	L.P.M No.60	L.P.M No.21 7	L.P.M. No.16	L.P.M No.20	Coconut -6	Patta Land
11	Ragimanipettada	20	0.050	0.050	C. Neerajakshlu Naidu S/o Kannaiah Naidu	L.P.M No.60	L.P.M No.21	L.P.M. No.19	L.P.M No.69	Coconut -7	Patta Land
12	Ragimanipettada	69	0.060	0.060	C. Hemavathi W/o Subramani	L.P.M No.60	L.P.M No.68	L.P.M. No.20	L.P.M No.70	Mango - 9, Coconut -3	Patta Land
13	Ragimanipettada	70	0.050	0.050	C. Hemavathi W/o Subramani	L.P.M No.60	L.P.M No.71	L.P.M. No.69	L.P.M No.77	Mango - 7, Coconut- 1	Patta Land
14	Ragimanipettada	77	0.230	0.230	C. Hemavathi W/o Subramani	L.P.M No.60	L.P.M No.76	L.P.M. No.70	L.P.M No.78	Coconut -17, Mango - 22	Patta Land
15	Ragimanipettada	78	0.080	0.080	C. Hemavathi W/o Subramani	L.P.M No.11 0	L.P.M No.76	L.P.M. No.77	L.P.M No.79		Patta Land
16	Ragimanipettada	80	0.090	0.090	C.S. Kasthuri W/o R Subramanyam	L.P.M No.11 0	L.P.M No.81	L.P.M. No.79	L.P.M No.21 8	Bore Well-2, Well-1, Coconut - 22	Patta Land
17	Ragimanipettada	121	0.050	0.050	C. Chinna chellamma W/o Kannaiah Naidu	L.P.M No.12 0	L.P.M No.12 2	L.P.M. No.220	L.P.M No.23 9		Patta Land
18	Ragimanipettada	122	0.160	0.060	C. Krishnama Naidu S/o Chinnabidda Naidu & others	L.P.M No.22 0,121	L.P.M No.12 2 Part	L.P.M. No.123	L.P.M No.15 3		Patta Land

19	Ragimanipettada	123	0.080	0.030	Padma W/o Lokanatham Naidu	L.P.M . No.219	L.P.M . No.123 Part	L.P.M . No.124	L.P.M . No.122		Patta Land
20	Ragimanipettada	124	0.060	0.010	C. Chinna chellamma W/o Kannaiah Naidu	L.P.M . No.219	L.P.M . No.124 Part	L.P.M . No.212	L.P.M . No.123		Patta Land
21	Ragimanipettada	153	0.170	0.030	R. Mounika Lakshmi W/o Uday Kumar	L.P.M . No.239	L.P.M . No.153 Part	L.P.M . No.122	L.P.M . No.168		Patta Land
22	Ragimanipettada	168	0.260	0.260	Padma W/o Lokanatham Naidu	L.P.M . No.120	L.P.M . No.154,165,166,167,210,169,221	L.P.M . No.239,153	L.P.M . No.221		Patta Land
23	Ragimanipettada	198	0.030	0.015	Vasireddy Ramani Kanthamma W/o Vasireddy Chinnabba Naidu	L.P.M . No.6	L.P.M . No.198 Part	L.P.M . No.1	L.P.M . No.2		Patta Land
24	Ragimanipettada	210	0.440	0.030	Padma W/o Lokanatham Naidu	L.P.M . No.168	L.P.M . No.210 Part	L.P.M . No.168	L.P.M . No.169		Patta Land
25	Ragimanipettada	212	0.090	0.010	Chinna Bidda Naidu S/o Govindaswamy Naidu	L.P.M . No.218	L.P.M . No.212 Part	L.P.M . No.81	L.P.M . No.124		Patta Land
26	Ragimanipettada	218	0.090	0.090	Chinna Bidda Naidu S/o Govindaswamy Naidu	L.P.M . No.110	L.P.M . No.212	L.P.M . No.80	L.P.M . No.219		Patta Land
27	Ragimanipettada	219	0.100	0.100	R. Mounika Lakshmi W/o Uday Kumar	L.P.M . No.110	L.P.M . No.124,123	L.P.M . No.218	L.P.M . No.220	Mango-1, Coconut -18	Patta Land
28	Ragimanipettada	220	0.030	0.030	Chinna Bidda Naidu S/o Govindaswamy Naidu	L.P.M . No.110	L.P.M . No.122	L.P.M . No.219	L.P.M . No.121		Patta Land
29	Ragimanipettada	221	0.060	0.050	R. Mounika Lakshmi W/o Uday Kumar	L.P.M . No.120	L.P.M . No.221 Part	L.P.M . No.168	L.P.M . No.170		Patta Land
30	Ragimanipettada	239	0.050	0.050	Chinna Bidda Naidu S/o Govindaswamy Naidu	L.P.M . No.120	L.P.M . No.153	L.P.M . No.121	L.P.M . No.168	Coconut - 27	Patta Land
<b>Total</b>				<b>2.115</b>							
1	Mogaral lapalle	1	2.280	0.240	K.Sudharani W/o Babu Naidu & others	L.P.M .No. 4	L.P.M .No. 1 Part	Siddam palle Village Boundary	L.P.M .No. 2	vepa-1 Palmara-1, Tailam 3	DKT
2	Mogaral lapalle	2	2.780	0.220	Usharani W/o. Raghunadha Naidu	L.P.M .No. 4	L.P.M .No. 2 Part	L.P.M .No. 1 Part	L.P.M .No. 1686	Tamirine d 1 , Neem 4, Palmara 8, tailam 2, Neeradu 1	DKT

3	Mogara lapalle	131	3.590	0.050	T. Jaganadham Naidu W/o Appaiah Naidu & others	L.P.M .No. 118	L.P.M .No. 131 Part	L.P.M. No. 1685	L.P.M .No. 159	Mango 26	Patta Land
4	Mogara lapalle	159	1.110	0.180	T. Narashimhulu Naidu S/ o Jagannatha Naidu	L.P.M .No. 165	L.P.M .No. 159 Part	L.P.M. No. 131	L.P.M .No. 1959	Mango 5	Patta Land
5	Mogara lapalle	161	1.120	0.160	T. Narashimhulu Naidu S/ o Jagannatha Naidu	L.P.M .No. 165	L.P.M .No. 161 Part	L.P.M. No. 1959	L.P.M .No. 162	Mango 8	Patta Land
6	Mogara lapalle	162	1.490	0.240	Krishnama Naidu S/o K Narasimhulu Naidu	L.P.M .No. 164,1 65	L.P.M .No. 162 Part	L.P.M. No. 161	L.P.M .No. 625		Patta Land
7	Mogara lapalle	163	0.790	0.020	K. Neerajakshulu Naidu S/o K Narasimhulu Naidu	L.P.M .No. 164	L.P.M .No. 163 Part	L.P.M. No. 162	L.P.M .No. 625	Mango 2	Patta Land
8	Mogara lapalle	620	1.320	0.140	Appaiah Naidu & others	L.P.M .No. 619	L.P.M .No. 620 Part	L.P.M. No. 621	L.P.M .No. 693	Coconut 1	Patta Land
9	Mogara lapalle	621	0.090	0.050	Appaiah Naidu	L.P.M .No. 619	L.P.M .No. 621 Part	L.P.M. No. 622	L.P.M .No. 620		Patta Land
10	Mogara lapalle	622	0.400	0.025	K. Mohan Naidu S/o K Narayana swamy Naidu	L.P.M .No. 619	L.P.M .No. 622 Part	L.P.M. No. 623	L.P.M .No. 621		Patta Land
11	Mogara lapalle	623	0.500	0.100	K. Lokanadham Naidu S/o K Narayanawamy Naidu	L.P.M .No. 619	L.P.M .No. 623 Part	L.P.M. No. 624	L.P.M .No. 622	Coconut 1	Patta Land
12	Mogara lapalle	624	0.740	0.150	Srinivasulu Naidu S/o Doraswamy Naidu and others	L.P.M .No. 164 , 618	L.P.M .No. 624 Part	L.P.M. No. 625	L.P.M .No. 623	Mango 5	Patta Land
13	Mogara lapalle	625	2.300	0.430	T. Markonda Naidu S/o Venkatappa Naidu & others	L.P.M .No. 164	L.P.M .No. 625 Part	L.P.M. No. 162 & 163	L.P.M .No. 624	Mango 34	Patta Land
14	Mogara lapalle	693	2.060	0.340	Subramanyam Naidu S/o Srinivasulu Naidu & others	L.P.M .No. 694	L.P.M .No. 693 Part	L.P.M. No. 620	L.P.M .No. 744	Coconut 3	Patta Land
15	Mogara lapalle	745	0.200	0.130	K.Babu Naidu S/o K Doraswamy Naidu	L.P.M .No. 744	L.P.M .No. 745 Part	L.P.M. No. 693 Part	L.P.M .No. 746	Coconut 5	Patta Land
16	Mogara lapalle	746	0.340	0.070	Lokanadham Naidu S/o Bakkaih Naidu	L.P.M .No. 744	L.P.M .No. 746 Part	L.P.M. No. 745	L.P.M .No. 751		Patta Land
17	Mogara lapalle	751	0.910	0.190	Easwaramma W/o RamaNaidu & others	L.P.M .No. 744	L.P.M .No. 751 Part	L.P.M. No. 746	L.P.M .No. 752		Patta Land
18	Mogara lapalle	752	0.220	0.030	Govt. Land	L.P.M .No. 744	L.P.M .No. 752 Part	L.P.M. No. 751	L.P.M .No. 753		Vanka
19	Mogara lapalle	753	0.090	0.010	Easwar Naidu S/o Chenchu Naidu & others	L.P.M .No. 744	L.P.M .No. 753 Part	L.P.M. No. 752	L.P.M .No. 754		Patta Land

20	Mogaral lapalle	754	0.250	0.010	Govt. Land	L.P.M .No. 744	L.P.M .No. 754 Part	L.P.M. No. 753	L.P.M .No. 775		Vagu
21	Mogaral lapalle	775	2.390	0.140	T. Pushamma W/o T Chandrasekhar Naidu	L.P.M .No. 744, 776	L.P.M .No. 775 Part	L.P.M. No. 754	L.P.M .No. 1818		Patta Land
22	Mogaral lapalle	815	0.380	0.085	Manohar Naidu S/o Chengalraya Naidu and others	L.P.M .No. 814, 1068	L.P.M .No. 815 Part	L.P.M. No.115 Part	L.P.M .No. 1066		Patta Land
23	Mogaral lapalle	818	0.570	0.180	K. Guruswamy Naidu S/o Venkata Naidu	L.P.M .No. 814	L.P.M .No. 818 Part	L.P.M. No.1494	L.P.M .No. 815		Patta Land
24	Mogaral lapalle	819	0.660	0.140	Manohar Naidu S/o Chengalraya Naidu	L.P.M .No. 814	L.P.M .No. 819 Part	L.P.M. No. 822, 820	L.P.M .No. 818		Patta Land
25	Mogaral lapalle	822	0.180	0.070	Suseclamma W/o Padam	L.P.M .No. 814	L.P.M .No. 822 Part	L.P.M. No. 824	L.P.M .No. 819	Taku 2	Patta Land
26	Mogaral lapalle	824	0.090	0.040	Pattadhaar Bhoomi	L.P.M .No. 814	L.P.M .No. 824 Part	L.P.M. No. 825	L.P.M .No. 822	Coconut 4	Patta Land
27	Mogaral lapalle	825	0.330	0.070	Gunamma W/o Gangaiah	L.P.M .No. 814	L.P.M .No. 825 Part	L.P.M. No. 814	L.P.M .No. 824	Coconut 6	Patta Land
28	Mogaral lapalle	835	0.890	0.040	Grama Khantam	L.P.M .No. 814	L.P.M .No. 835 Part	L.P.M. No. 842	L.P.M .No. 825		Grama Khant am
29	Mogaral lapalle	842	3.340	0.050	Govt. Land	L.P.M .No. 814	L.P.M .No. 842 Part	L.P.M. No. 776,1820	L.P.M .No. 835		Rashta
30	Mogaral lapalle	1066	1.610	0.060	Govt. Land	L.P.M .No. 1068	L.P.M .No. 1066 Part	L.P.M. No. 815	L.P.M .No. 1067		Gayall u
31	Mogaral lapalle	1067	0.090	0.050	Govt. Land	L.P.M .No. 1068	L.P.M .No. 1067 Part	L.P.M. No. 1066	L.P.M .No. 1489		Vagu
32	Mogaral lapalle	1489	0.650	0.430	Pattadhar Bhoomi	L.P.M .No. 1488, 1468	L.P.M .No. 1489 Part	L.P.M. No. 1067	L.P.M .No. 1503		Patta Land
33	Mogaral lapalle	1503	3.070	0.240	Govt. Land	L.P.M .No. 1488	L.P.M .No. 1503 Part	L.P.M. No. 1489	L.P.M .No. 1767		AWD
34	Mogaral lapalle	1519	0.010	0.010	Govt. Land	L.P.M .No. 1524	L.P.M .No. 1850	L.P.M. No. 1850	L.P.M .No. 1520		Gayall u
35	Mogaral lapalle	1520	0.500	0.100	M. Hari babu S/o M Ananda Naidu	L.P.M .No. 1524	L.P.M .No. 1520 Part	L.P.M. No. 1519	L.P.M .No. 1523		Patta Land
36	Mogaral lapalle	1523	0.280	0.130	Govt. Land	L.P.M .No. 1524	L.P.M .No. 1523 Part	L.P.M. No. 1520	Villag e Bound ary, Sri		AWD

									Ranga mpalle		
37	Mogaral lapalle	1531	2.200	0.370	Govt. Land	L.P.M .No. 1530	L.P.M .No. 1531 part	L.P.M. No. 1532	L.P.M .No. 1532		Cheru vu
38	Mogaral lapalle	1532	2.290	0.300	Yethirajulu Naidu S/o V Rama Naidu	L.P.M .No. 1530	L.P.M .No. 1532 Part	L.P.M. No. 1531	L.P.M .No. 1533	Mango 35	
39	Mogaral lapalle	1533	0.060	0.045	N. Janardhana Naidu S/o Late N Chinna Munaswamy Naidu	L.P.M .No. 1536	L.P.M .No. 1533 Part	L.P.M. No. 1532	L.P.M .No. 1534		Patta Land
40	Mogaral lapalle	1534	0.210	0.030	Govt. Land	L.P.M .No. 1536, 1535	L.P.M .No. 1534 Part	L.P.M. No. 1533	L.P.M .No. 1535		Rashta
41	Mogaral lapalle	1535	0.280	0.160	N. Janardhana Naidu S/o Late N Chinna Munaswamy Naidu	L.P.M .No. 1536	L.P.M .No. 1535 Part	L.P.M. No. 1534	L.P.M .No. 1534		Patta Land
42	Mogaral lapalle	1685	0.280	0.160	Govt. Land	L.P.M .No. 119	L.P.M .No. 1685 Part,1 777	L.P.M. No. 1686	L.P.M .No. 131		AWD
43	Mogaral lapalle	1686	0.240	0.240	Govt. Land	L.P.M .No. 119	L.P.M .No. 1952	L.P.M. No. 2	L.P.M .No. 1685		AWD
44	Mogaral lapalle	1767	0.560	0.110	T. Shanthi W/o M Natarajan & others	L.P.M .No. 1488	L.P.M .No. 1767 Part	L.P.M. No. 1503	L.P.M .No. 1849		Patta Land
45	Mogaral lapalle	1818	1.460	0.155	Purandamma W/o Shankar Naidu	L.P.M .No. 776	L.P.M .No. 1818 Part	L.P.M. No. 775	L.P.M .No. 1819	Coconut 10 Mango 4	Patta Land
46	Mogaral lapalle	1819	0.280	0.110	Manohar Naidu S/o Chengalraya Naidu	L.P.M .No. 776	L.P.M .No. 1819 Part	L.P.M. No. 1818	L.P.M .No. 1820	Coconut 10, Banana 18	Patta Land
47	Mogaral lapalle	1820	1.120	0.230	M.V.M. Munaswamy S/o VM Narayanawamy	L.P.M .No. 776	L.P.M .No. 1820 Part	L.P.M. No. 1819	L.P.M .No. 842	Cocount 8	Patta Land
48	Mogaral lapalle	1849	0.590	0.165	K. Lakshamma W/o K Narasimhulu Naidu	L.P.M .No. 1524	L.P.M .No. 1849 Part	L.P.M. No. 1767	L.P.M .No. 16850		Patta Land
49	Mogaral lapalle	1850	1.155	0.010	Amaravathi W/o Ananda Naidu	L.P.M .No. 1524	L.P.M .No. 1850 Part	L.P.M. No. 1849	L.P.M .No. 1519		Patta Land
50	Mogaral lapalle	1959	0.540	0.160	Purushotham Naidu S/o Kuppa swamy Naidu	L.P.M .No. 165	L.P.M .No. 1959 Part	L.P.M. No. 159	L.P.M .No. 161		Patta Land
<b>Total</b>				<b>6.865</b>							
1	Thimma iah Palle	189/ 4	1.610	0.140	S Muthyamma W/o S Ramadas & Others	Sy,No . 188	Sy,No . 189 Part	Sy,No. 114	Sy,No . 189/3		Patta Land
2	Thimma iah Palle	190/ 16	0.080	0.020	G.Sivakumar S/o. Govindaswamy Naidu	Sy,No . 194	Sy,No . 190/1 6 Part	Sy,No. 194	Sy,No . 194		Patta Land
<b>Total</b>				<b>0.160</b>							

1	Gollapalle	52/16	0.150	0.030	V. Ramesh S/o Lakshmaiah	Sy.No .61	Sy.No .52/16 Part	Sy.No.53	Sy.No .52/17 A		Patta Land
2	Gollapalle	52/17A	0.150	0.030	Varadaiah S/o Nallaih	Sy.No .61	Sy.No .52/17 APart	Sy.No.52/16	Sy.No .52/17 B		Patta Land
3	Gollapalle	52/17B	0.060	0.030	Narasamma W/o Govindu	Sy.No .61, 65	Sy.No .52/17 B Part	Sy.No.52/17A	Sy.No .65		Patta Land
4	Gollapalle	53/1	2.070	0.280	V.Ravi S/o V Narasimhulu	Sy.No .36	Sy.No .53/1 Part	Sy.No.54	Sy.No .53/6		Patta Land
5	Gollapalle	53/6	0.440	0.100	Bhuvanewari W/o Govindarajulu, Savithri W/o V Chengalrayudu	Sy.No .51	Sy.No .53/6 Part	Sy.No.53/1	Sy.No .53/7		Patta Land
6	Gollapalle	53/7	0.500	0.070	A. Kesavulu S/o Ramaswamy & others	Sy.No .51	Sy.No .53/7 Part	Sy.No.53/6	Sy.No .52		Patta Land
7	Gollapalle	54/1	3.580	0.040	G. Ravi S/o Kuppaiiah & others	Sy.No .35	Sy.No .54/1 Part	Sy.No.34	Sy.No .54/2		Patta Land
8	Gollapalle	54/2	1.010	0.090	K. Lakshmaiah S/o Late K Munaswamy & others	Sy.No .35	Sy.No .54/2 Part	Sy.No.54/1	Sy.No .54/7		Patta Land
9	Gollapalle	54/4	1.120	0.080	Govindarajulu S/o Ramaiah	Sy.No .36	Sy.No .54/7 Part	Sy.No.54/2	Sy.No .54/4		Patta Land
10	Gollapalle	54/7	0.450	0.070	V. Munirajulu S/o Govindulu & others	Sy.No .36	Sy.No .54/4 Part	Sy.No.54/7	Sy.No .53		Patta Land
11	Gollapalle	56/1	6.100	0.080	Govt. Land	Sy.No .13	Sy.No .56/1 Part	Sy.No.14	Sy.No .56/2		AWD
12	Gollapalle	56/2	4.800	0.150	Govt. Land	Sy.No .16	Sy.No .56/2 Part	Sy.No.13	Sy.No .15		AWD
<b>Total</b>				<b>1.050</b>							
1	Mandikrishna Puram	106/A1	8.090	1.840	Govt. Land	Sy.No .300,301	Sy.No .106A Part	Sy.No.112	Sy.No .107		Cheruvu
2	Mandikrishna Puram	112/4	4.000	0.420	1. V. Sampangi W/o Anandareddy, 2. C. Sudeepa W/o Prasanna Kumar,3. C. Praveen kumar Reddy S/o Muni Reddy	Sy.No .295	Sy.No .112/4 Part	Sy.No.112/5	Sy.No .106A	Coconut 16	Patta Land
3	Mandikrishna Puram	112/5	0.260	0.150	Navaneethamma W/o Late Subramanyam	Sy.No .295	Sy.No .112/5 Part	Sy.No.114A	Sy.No .112/4	Mango 23	Patta Land
4	Mandikrishna Puram	114/A2	1.520	0.070	Govt. Land	Sy.No .296	Sy.No .114A/2 Part	Sy.No.128A,114A/1	Sy.No .112		Rastha
5	Mandikrishna Puram	116A	1.420	0.400	Bodi Muni Mandadi	Sy.No .293	Sy.No .116A Part	Sy.No.121A	Sy.No .127A		Patta Land
6	Mandikrishna Puram	120A	0.790	0.360	Govt. Land	Sy.No .292	Sy.No .120A Part	Nangamangalam Village Boundary	Sy.No .121A		Reserve
7	Mandikrishna Puram	121A/1	1.370	0.160	K. Kuppa Mandadi & others	Sy.No .292	Sy.No .121A/1 Part	Sy.No.120A	Sy.No .116A		Patta Land

8	Mandikrishna Puram	127/A	1.190	0.220	D. Suseela S/o Damodaram Naidu	Sy.No . 293	Sy.No . 127A Part	Sy.No. 116A	Sy.No . 128A	Bore Well - 1	DKT
9	Mandikrishna Puram	128 A/2	1.140	0.340	Munaswamy Mandadi S/o Chenga Mandadi & others	Sy.No . 294	Sy.No . 128A/ 2 Part	Sy.No. 127A	Sy.No . 128A/ 3		Patta Land
10	Mandikrishna Puram	128 A/3	0.520	0.190	Pattadhaar	Sy.No . 294	Sy.No . 128A/ 3 Part	Sy.No. 128A/2	Sy.No . 128A/ 4		Patta Land
11	Mandikrishna Puram	128 A/4	5.800	0.110	G. Nithyananda Mandadi S/o Srinivasulu Mandadi & others	Sy.No . 294	Sy.No . 128A/ 4 Part	Sy.No. 128A/3 B	Sy.No . 128A/ 5		Patta Land
12	Mandikrishna Puram	128 A/5	0.440	0.290	G Raghunadha Reddy S/o Veera Reddy and others	Sy.No . 294	Sy.No . 128A/ 5 Part	Sy.No. 128A/4	Sy.No . 114A		Patta Land
13	Mandikrishna Puram	128 A/6	0.080	0.080	C. Subramanyam Reddy	Sy.No . 128A/ 5	Sy.No . 129	Sy.No. 128A/5	Sy.No . 114A		Patta Land
14	Mandikrishna Puram	129/ 5B	1.250	0.020	Raghu Nadha Reddy	Sy.No . 128A	Sy.No . 129/5 Part	Sy.No. 128A	Sy.No . 114A	Taku 4	Patta Land
<b>Total</b>				<b>4.650</b>							
1	V.L. Puram	114/ 5A	0.180	0.080	Babu S/o B Guruswamy	Sy.No . 115	Sy.No . 114/5 A Part	Sy.No.1 09	Sy.No . 114/5 BPart		Patta Land
2	V.L. Puram	114/ 5B	0.920	0.160	Govt. Land	Sy.No . 115	Sy.No . 114/5 B Part	Sy.No.1 14/5A	Sy.No . 114/2 1		Express Hiway
3	V.L. Puram	114/ 21	0.190	0.070	Munirajulu S/o Rajagopal	Sy.No . 114/2 5	Sy.No . 114/2 1 part	Sy.No.1 14/5B	Sy.No . 114/2 2		Patta Land
4	V.L. Puram	114/ 22	0.370	0.040	Babu S/o B Guruswamy	Sy.No . 114/2 5	Sy.No . 114/2 2	Sy.No.1 14/21	Sy.No . 114/2 4		Patta Land
5	V.L. Puram	114/ 24	0.130	0.120	Kuppadu	Sy.No . 114/2 5	Sy.No . 114/2 4A	Sy.No.1 14/22	Sy.No . 114/1 6		Patta Land
<b>Total</b>				<b>0.470</b>							
<b>District:Chittoor</b>						<b>Mandal:Chittoor Rural</b>					
11.	Siddamalle	315/ 2A	2.400	0.005	T seshaiahnaidu s/o venkataswamy naidu	316	2A1	316	148	Nil	DKT
12.	Siddamalle	316/ 2	3.150	0.255	Govt. Land	316/7	316/6	152, 151	316/2	Nil	Gutta
13.	Siddamalle	316/ 4	0.630	0.055	Ramilamma W/O Veeraswamy	316/8	303	151	316/4	Nil	DKT
14.	Siddamalle	316/ 5	2.200	0.085	P Devendra S/O ShyamRajendra Naidu	315	316/8	152	316/5	Mango-4 coconut - 13	DKT
15.	Siddamalle	304/ 1A	2.490	0.150	Govindamma W/O Subramanyam	151	304/1 B2	Perumal aKandri ga Village	304/1 A1	Borewell -1 Teek-1 Mango - 12	DKT
16.	Siddamalle	304/ 1B	2.460	0.100	M Munaswamy Naidu S/O Raama Naidu	304/1 A2	304/3		304/1 B1	Neem tree-4	DKT
17.	Siddamalle	304/ 2	4.850	0.255	IndlaSthalamu	304/1 B2	305		304/2	Neem-6	GOVT
18.	Siddamalle	305/ 2	5.170	0.400	Govt. Land	304	149	149	305/2	Banyan tree	GUTT A

19.	Siddamalle	148	15.520	0.230	Govt. Land	153,152	148/1	315	148/1	Nill	MET HA BEDU
20.	Siddamalle	303/2	5.000	0.415	P G Rajaji Naidu S/o Gopal Naidu	316	304	151, 150	303/2	Mango tree-30	DKT
<b>Total</b>				<b>1.950</b>							
17.	194 Bandapalle	42/1	7.76	0.015	C.Chedambaram S/o Chinnabba and others	42/3c	41	48	42/1A,1F	On land Kaluva	PATT A
18.	194 Bandapalle	42/3A	0.87	0.200	C.Munaswami S/o Dhasaradanayakar	43	42/1G	48,43	42/3A 3b	Mango-4	PATT A
19.	194 Bandapalle	40	0.44	0.070	Govt. Land	48	40/1	48,39	41	NILL	Road
20.	194 Bandapalle	41/1A	0.08	0.020	Govt. Land	42	41/1B	48	41/1A 1	NILL	KALUVA
21.	194 Bandapalle	41/2A	1.295	0.019	Govindamma W/O Ramaswami	41/1B	41/2A 2B	40	41/2A,2B	NILL	PATT A
22.	194 Bandapalle	39/1	0.11	0.110	Munemma W/O Kandaswami	48	36	48	39/2E	On land Road	PATT A
23.	194 Bandapalle	39/2	0.82	0.097	1. B Dorairaj s/o balaraman (Ac.0.013 Cents)	40	36	39/1	39/2A	Katcha House	PATT A
	194 Bandapalle				2. M. Armugham S/o MunaswamyNaicker (Ac.0.0013 cents)					Vacant Site	
	194 Bandapalle				3.L. Daya S/o LakshmanNaicker (0.0062 cents)					Vacant Site	
	194 Bandapalle				4. P. Krishnaveni W/o Periaswamy (Ac.0.0062 cents)					Shed and compound wall	
	194 Bandapalle				5. Pavan and Prabhu (Ac.0.0062 cents)					Compound wall	
	194 Bandapalle				6. Sreerama Temple (Ac. 0.0055 cents)					Temple land	
	194 Bandapalle				7.C. MunaswamyNaicker S/o DasaradhaNaicker (Ac.0.0037 cents )					Vacant Site	
	194 Bandapalle				8.Swamyvelu (Ac.0.0021 cents)					Compound Wall	
	194 Bandapalle				9.Dhamu (Ac.0.003 cents)						
	194 Bandapalle				10.Thar Road (Ac.0.0498 cents )						
24.	194 Bandapalle	39/3C	0.10	0.011	W. Subhashini W/o VinayakaChowdary K.SriDevi W/o K.Subramanayam Naidu	39/6B	39/5E	39/7	39/3C	Vacant	Patta
25.	194 Bandapalle	39/6	0.13	0.015	Chengama Naidu	39/7	39/3F	39/7	39/6A	Vacant	Patta
26.	194 Bandapalle	39/7	0.14	0.140	Govt. Land	37	39/8C	36, 52	39/5E, 3F, 6B	Road	Road

27.	194 Bandap alle	39/5	0.7	0.015	1. Ramesh S/o Doraswamy Naidu (Ac.0.005 cents)	39/7	39/5D	39/7	39/3c, 5D	Compound wall and shed	Patta
	194 Bandap alle				2. Neerajakshulu (Ac.0.0025 cents)					Compound Wall	
	194 Bandap alle				3. Gowtham (Ac.0.004 cents)					Vacant Site	
	194 Bandap alle				4. Murugesh S/o AnandhaAchari (Ac.0.0035 cents)					Vacant Site	
28.	194 Bandap alle	39/8	0.48	0.020	1. Kumar S/o AnandhaAchari (Ac.0.005 cents)	39/5E	39/9	39/7	39/8A	Shed with cement sheets	Patta
	194 Bandap alle				2. Govinda shetty (Ac.0.0125)					Vacant Site	
	194 Bandap alle				3. Gowthami W/o Thyaga (Ac.0.0025 cents)					Vacant Site	
29.	194 Bandap alle	29/9	4.18	0.277	1. S. Kumar s/o Swamynatham (Ac.0.022 cents)	34	28	53,54	29/9A, 7A	Compound Wall and Partially House, Coconut :1, Neem :1, Guvva -1 Papaya :3.	Gramakantam
	194 Bandap alle				2. J Lakshmi W/o Jaganadham (Ac.0.016 cents)					RCC Building	
	194 Bandap alle				3. Murugesan Naicker (Ac.0.0008 cents)					House	
	194 Bandap alle				4. R. Rajeswari W/o S.P. Rajendran (0.003 cents)					Compound wall and water Sump Coconut -4	
	194 Bandap alle				5. Sundaravelu S/o GundaNaicker (Ac.0.003 cents)					RCC Building	
	194 Bandap alle				6. Murageshan S/o GundaNaicker (Ac.0.006 cents)					Neem :2, Coconut :2 Papaya :1	
	194 Bandap alle				7. Tar Road (Ac.0.2262 cents)					Tar Road	
30.	194 Bandap alle	29/8	0.36	0.030	1. J Lakshmi W/o Jagannadham (Ac.0.005 cents)	29/7B	29/10	29/10	29/8A	Sheet House and compound wall	Patta
	194 Bandap alle				2. V. Kumar S/o DevarajulaNaicker (Ac. 0.003 cents)					Varandah with sheets	
	194 Bandap alle				3. Ravi Naicker (Ac.0.003 cents)					Varandah with sheets	

	194 Bandap alle				4.Subramnayam Shetty S/o Srinivasula Shetty (Ac.0.003 cents)					Compou nd Wall	
	194 Bandap alle				5. V. Kumar and Ramesh (Ac.0.005 cents)					Varandah with sheets	
	194 Bandap alle				6.Tar Road (Ac.0.011 cents)					Tar Road on land	
31.	194 Bandap alle	29/7	0.30	0.020	1.P. Neelakantan S/o Ponnuswamy (Ac 0.010 Cents)	29/9A	29/8B	29/10	29/7A	RCC Building	Patta
	194 Bandap alle				2. Subramnaymashetty S/o Srinivasula Shetty (Ac. 0.006 cents)					Compou nd Wal	
	194 Bandap alle				3. Tar Road (Ac.0.004 cents)					Tar Road	
32.	194 Bandap alle	28/4 A	4.99	0.074	Government Land	29	Nariga palle Villag e	54	28/4A 1	Government Land	AWD
			<b>Total</b>	<b>Ac.1.133C e</b>							

[F. No. W.Con.182/SRP-23/TPTY-KPD/25-26/290/20A/080626]

K. SURYANARAYANA, Chief Engineer / Construction-III